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سهم اقتصادی بریکس 
از گروه ۷ پیشی گرفت

 پیشنهاد جذاب
تراکتور به ترابی

 خواب زمستانی
مسکن در تابستان!

ادامه کاهش قیمت طلا 
در بازارهای جهانی
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مصطفی موسوی 
رئیس اتاق خرمشهر

خودکفایی تلخ تولید شکر با 
کشت آب بر نیشکر

ایران با بحران جدی کم آبی مواجه است. با توجه به کاهش بارندگی، افزایش 
مصرف آب در بخش های مختلف به ویژه کشاورزی، موجب کاهش شدید منابع 
آبی سطحی و زیرزمینی شده است. در این میان، طرح های توسعه کشت نیشکر 
به عنوان یکی از برنامه های خودکفایی در تولید شکر، به ویژه در استان های جنوبی 
کشور، به ویژه خوزستان، نگرانی های جدی در مورد تشدید بحران کم آبی و عدم 

تأمین حقابه پایین دست رودخانه ایجاد کرده است.
بحران آب در خوزستان و اثرات کشت نیشکر

 کشــت نیشکر با نیاز آبی فراوان به ویژه در تابستان و برداشت های بی رویه از 
رودخانه های کارون، موجب تشدید بحران بی آبی و پیشروی آب شور خلیج فارس 
در پایین دست رودخانه کارون در خرمشهر و آبادان شده است به گونه ای که همه 
بخش های شرب، صنعت و کشاورزی تحت تنش ها و خسارت های شدیدی قرار 

دارند.
طبق آمار و ارقام، دبی ورودی خروجی کارون در شــهر اهواز در حدود ۱۲۰ 
مترمکعب بر ثانیه است، درحالی که در پایین دست رودخانه کارون در خرمشهر و 

آبادان، دبی آب به صفر نزدیک شده است.
در این میان حجم آب برداشت شده برای کشت نیشکر در استان خوزستان 
بیش از ۴ میلیارد متر مکعب در سال گزارش شده است. علاوه بر کشت نیشکر، 
برداشت های غیرمجاز آب در مزارع برنج و پرورش ماهی، صنایع فولاد، پتروشیمی 

و... شرایط را به مراتب بحرانی تر کرده است.
پرسش مهم این است که چرا با وجود دبی نسبتاً مناسب آب در ورودی اهواز، 
دبی آب در پایین دست خرمشهر و آبادان به حداقل می رسد؟ دلایل اصلی عبارتند از:

- برداشت بیش از حد و بدون مدیریت منابع آب برای آبیاری نیشکر و محصولات 
پرآب بر دیگر در بالادست.

- وجود کانال های فرعی و شبکه های آبیاری بدون نظارت دقیق.
- برداشــت های غیرمجاز و قاچاق آب توســط برخی واحدهای کشاورزی و 

پرورش ماهی.
- مصرف بالای صنایع بزرگ در منطقه بدون اســتفاده کامل از فناوری های 

نوین صرفه جویی آب.
پیامدهای بحران آب ناشی از طرح های توسعه نیشکر

- خشکی تالاب ها و رودخانه ها و کاهش کیفیت آب )شوری، آلودگی ها(.
- آسیب به کشاورزی پایین دست و از بین رفتن کشت های سنتی.

- افزایش مهاجرت های داخلی به دلیل کاهش منابع معیشتی.
- از بین رفتن اکوسیستم های طبیعی

- افزایش بحران ریزگردها.
- تشدید نارضایتی های اجتماعی و تنش های محلی.
جایگاه واردات شکر به عنوان راهکار جایگزین

با توجه به آنچه گفته شد واردات شکر در سال های خشکسالی و کاهش سطح 
زیر کشت نیشکر، می تواند به عنوان یک راهکار عملی و کوتاه مدت برای تأمین نیاز 

داخلی و حفظ منابع آبی مورد توجه قرار گیرد.
مزایای واردات شکر

- کاهش فشار بر منابع آبی: با کاهش سطح زیرکشت نیشکر، مصرف آب در 
بخش کشــاورزی کاهش چشمگیری خواهد یافت و ذخایر آبی ارزشمند کشور 

حفظ می شود.
- صرفه جویی در هزینه های زیســت محیطی: جلوگیری از تخریب تالاب ها، 

رودخانه ها و اکوسیستم های منطقه که هزینه های جبران ناپذیری به دنبال دارد.
- تأمین سریع نیاز بازار: واردات شکر می تواند نیاز مصرفی کشور را در کوتاه مدت 

با قیمت های رقابتی تأمین کند.
- امکان مدیریت برنامه ریزی شــده کشــاورزی: دولــت می تواند با تنظیم 
سیاست های وارداتی، سطح زیرکشت محصولات کم آب و جایگزین نیشکر مثل 

چغندرقند را افزایش داده و از توسعه بی رویه کشت های پرآب جلوگیری کند.
چالش ها و نکات مهم

- وابســتگی به بازار جهانی: واردات شــکر کشور را نسبت به نوسانات قیمت 
جهانی آسیب پذیر می کند.

- نیاز به تنوع منابع وارداتی: برای جلوگیری از ریسک احتمالی در تأمین، باید 
واردات از چند کشور و مسیر مختلف انجام شود.

- حمایت از کشاورزان داخلی: برنامه های جایگزینی و حمایت از کشاورزان برای 
کشت محصولات جایگزین و کم آب باید همزمان اجرا شود.

راهکارها و پیشنهادات
۱- مدیریت هوشمند منابع آب: ایجاد سامانه های دقیق پایش برداشت آب و 

اعمال محدودیت های قانونی.
۲- رهاسازی آب در رودخانه کارون: تضمین جریان حداقلی آب به پایین دست 

برای حفظ اکوسیستم و کشاورزی.
3- استفاده از فناوری های نوین در صنایع: نصب آب شیرین کن و استفاده مجدد 

از پساب ها و بازچزخانی آب در صنایع
۴- محدود کردن کشت محصولات پرآب: بازنگری در سطح زیرکشت نیشکر 

و جایگزینی با محصولات کم آب

 بازار ارز در تابستان ۱۴۰۴ وارد مرحله ای تازه و پرتنش شد؛ دوره ای که از همان ابتدا با 
یک بحران ژئوپلیتیکی جدی، یعنی حمله نظامی اسرائیل به خاک ایران، رنگ وبویی کاملًا 
متفاوت از تابستان های گذشته به خود گرفت.این حادثه موجب شد کشور در موقعیتی مبهم 
و شکننده موسوم به »پسا جنگ خاکستری« قرار گیرد؛ وضعیتی که نه به معنای صلح کامل 

است و نه بازگشت به ثبات اقتصادی گذشته را تضمین می کند.

  جهش اولیه دلار در فضای تعطیلی و هیجان
در پی آغاز درگیری ها و بسته بودن بازارهای رسمی، قیمت دلار در معاملات پشت خطی و 
کانال های غیررسمی با شتابی چشمگیر افزایش یافت. نبود عرضه و افزایش تقاضای هیجانی 
موجب شد قیمت دلار به سرعت وارد کانال ۹۰ هزار تومان شود و حتی تا نیمه های این کانال 
نیز پیش روی کند.این اتفاق در حالی رخ داد که بسیاری از معامله گران در بازار غایب بودند و 

تنها جو روانی ناشی از نااطمینانی شدید به آینده، روند بازار را شکل می داد.

  آتش بس و اصلاح موقتی بازار
با اعلام آتش بس و فروکش کردن نســبی تنش ها، امید کوتاه مدتی به بازگشت آرامش 
شکل گرفت. این خوش بینی موقتی باعث شد دلار برای چند روز کاهش یابد و تا کانال ۸۰ 
هزار تومان عقب نشینی کند. اما دیری نپایید که این روند معکوس شد. انتشار اخبار منفی 
از حوزه سیاست خارجی، از جمله توقف همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی و 

تردیدها درباره برگزاری مذاکرات جدید با آمریکا، بازار را دوباره در مسیر صعودی قرار داد.

  بازگشت نوسانات با شروع هفته کاری
با آغاز هفته جدید و بازگشایی بازارها، بازگشت تقاضای واقعی و شکل گیری انتظارات 
کوتاه مدت باعث شد که دلار دوباره وارد مدار نوسانی شود. دلار تهران که پس از آتش بس 
به حوالی نرخ های پیشاجنگ برگشته بود، با تجمیع فشارهای روانی و بنیادی دوباره به سمت 
سطوح بالاتر حرکت کرد و تا پایان هفته، در کانال ۹۱ هزار تومان نوسان کرد.از منظر تکنیکال، 
مسیر قیمتی دلار تهران در طول هفته گذشته از پله ششم کانال چهارم کریدور هشتم آغاز 
شد و با جهش های پیاپی، ابتدا وارد کانال هشتم، سپس کانال نهم شد. این ارز در نهایت در 
روز پنج شنبه در پله ششم کانال اول کریدور نهم به کار خود پایان داد. این نوسانات گسترده 

نشان دهنده نبرد شدید بین نیروهای خریدار و فروشنده در سطوح قیمتی حساس بود.

  دلار هرات؛ همگام با تهران
بازار هرات نیز با روندی مشابه، نوسانات شدیدی را تجربه کرد. این ارز در روز شنبه در 

پله هشتم کانال چهارم کریدور هشتم قرار داشت و با جهش های متوالی وارد کریدور نهم 
شد. تا پایان هفته، دلار هرات در پله سوم کانال اول کریدور نهم معامله شد. هم راستایی 
حرکت دلار هرات با دلار تهران نشان دهنده آن است که محرک های اصلی بازار بیشتر از 

جنس روانی و خبری بودند تا تغییرات بنیادین در عرضه و تقاضا.

  سیاست گذاری و تأثیر آن بر نرخ ارز
یکی از تحولات تأثیرگذار هفته، شایعه مداخله ارزی ۵ میلیارد درهمی توسط بازارساز 
بود که در روز سه شنبه منتشر شد. این خبر، همراه با تعطیلات مذهبی پیش رو و احتمال 
کاهش عمق معاملات، نقش موثری در تعدیل روند صعودی بازار در روز چهارشنبه داشت. 
هم زمان، برخی تحلیلگران فنی معتقد بودند که در کف قیمتی روز سه شنبه، واگرایی منفی 

در محدوده های مقاومتی مشاهده شده که نشانه ای از اصلاح پیش رو بود.

  نرخ ارز رسمی؛ ثبات نسبی در برابر طوفان آزاد
درحالی که بازار آزاد دســتخوش نوسانات سنگین بود، نرخ ارز در مرکز مبادله ایران در 
مسیر باثبات تری حرکت کرد. دلار رسمی در روز پنج شنبه به ۷۱ هزار و ۲۲۷ تومان رسید 
و حواله دلاری نیز ۶۹ هزار و ۲۸۷ تومان قیمت گذاری شد. یورو رسمی نیز به ۸3 هزار و 
۸۷3 تومان و حواله آن به ۸۱ هزار و ۵۸۸ تومان رسید. درهم رسمی نیز در سطح ۱۹ هزار 
و 3۹۴ تومان قرار گرفت. این ثبات نســبی نشان می دهد که سیاست گذار ارزی سعی در 

تفکیک فضای روانی بازار آزاد از نرخ های رسمی دارد.

  سیگنال های سیاسی و اثرگذاری آن ها بر بازار
یکی از مهم ترین رویدادهای سیاسی هفته، اعلام تعلیق همکاری ایران با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی از سوی رئیس جمهور جدید بود؛ تصمیمی که از نگاه بسیاری از فعالان اقتصادی، 
یک ســیگنال منفی به بازار محسوب می شود و می تواند انتظارات تورمی را تشدید کند. 
همچنین، عدم وضوح درباره مذاکرات احتمالی با آمریکا فضای عدم قطعیت را افزایش داده 

و در نتیجه، بازار به شدت تحت تأثیر اخبار لحظه ای قرار گرفته است.

  آینده بازار؛ گوش به زنگ اخبار و نوسانات
تحلیلگران بر این باورند که آینده کوتاه مدت بازار ارز وابستگی شدیدی به تحولات خبری 
دارد. اگر در روزهای آینده خبری از برگزاری دور جدید مذاکرات هســته ای منتشر شود، 
احتمال بازگشت دلار به سطوح پایین تر وجود دارد. اما در غیر این صورت، با استمرار فضای 

مبهم سیاسی، احتمال حفظ یا حتی رشد بیشتر نرخ ارز منتفی نیست.

 نایب  رئیس کمیســیون صنعت اتاق بازرگانی و صنایع و 
معادن ایران گفت: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران خسارت هایی را برای واحدهای کوچک و متوسط 
به همراه داشت که باید بازسازی واحدهای صنعتی با همکاری 
بخش خصوصی و حمایت های دولتی آغاز شود تا به شرایط 

عادی بازگردند.
 در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه 
مردم ایران، ۹ شهرک صنعتی در ۷ استان کشور آسیب دید 
که طی آن ۱۵ واحد صنعتی بین ۴۰ تا ۶۰ درصد خســارت 
دیدند؛ در این راستا وزارت صمت با همکاری دیگر وزارتخانه 
های مرتبط با حوزه تولید بسته حمایت از تولید را تهیه و به 
هیات وزیران ارســال کرده که قرار اســت در جریان جلسات 

بررسی ابعاد خسارات جنگ مورد رسیدگی قرار گیرد.
البته در روزهای گذشته رئیس جمهور در جلساتی با فعالان 
اقتصادی و بخش خصوصی مشکلات پیش آمده برای تولید در 

زمان را مورد بررسی قرار داد.
در ایــن پیوند عباس جبالبارزی نایب  رئیس کمیســیون 
صنعت اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران در گفت و گوی 
اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا به ضرورت های اقتصاد پسا 
جنگ اشاره و اظهار داشت: واحدهای کوچک و متوسط برای 
کشورمان بسیار حیاتی هستند؛ این واحدها بیش از ۹۰ درصد 
از واحدهای صنعتی کشور را تشکیل می دهند که سهم قابل 

توجهی در اشتغال زایی و تولید ناخالص داخلی دارند.
وی ادامــه داد: در دوره جنگ تحمیلــی اخیر تعدادی از 
واحدهای تولیدی و صنعتی به دلیل تجاوز دشمن صهیونیستی 
دچار آسیب شدند که باید با ارائه بسته های حمایتی به سرعت 

بازسازی شده و به چرخه تولید بازگردند.
نایب رئیس کمیســیون صنعت اتــاق بازرگانی و صنایع و 
معادن ایران اضافه کرد: وزیر صنعت، معدن و تجارت در طول 
مدت جنگ، جلسات مختلفی را با اصناف، اتاق های بازرگانی 
و تشکل ها برگزار کرد و با شناسایی موانع، شاهد تسهیلگری 

و همدلی بین بخش خصوصی و دولتی بودیم.
وی با بیان اینکه باید از جنگ ۱۲ روزه درس بگیریم گفت: 
باید به شناســایی نقاط قوت و ضعف بپردازیم و با رفع موانع 
در کاهش ســرعت خدمات رسانی و مسائل زنجیره تامین را 

تقویت کنیم.
جبالبارزی عنوان کرد: در ۴۸ ساعت اول جنگ، شاهد ایجاد 
صف های خرید و پمپ بنزین بودیم و همچنین با ازدیاد سفر 
مردم به شهرهای دیگر مشکلاتی در بحث حمل و نقل و تامین 
کالاهای اساسی به وجود آمد که با تدبیر دولت و همکاری بخش 
خصوصی به سرعت مسائل حل شده و به شرایط عادی بازگشت.
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سید مهدی  قیصری  - بازار ارز ایران در تابستان ۱۴۰۴ با ورود به وضعیت »پسا جنگ خاکستری« و درگیرشدن با نااطمینانی های سیاسی، تجربه ای متفاوت از 
سال های گذشته را رقم زد. حمله نظامی اسرائیل به خاک ایران، تعلیق همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی، ابهام در آینده مذاکرات هسته ای و بازگشت 

انتظارات تورمی، همگی دست به دست هم دادند تا بازار ارز را در وضعیت شبه بحرانی نگاه دارد.

صنایع کوچک و متوسط 
نیازمند حمایت دولت

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنـی ســفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/04/17

شماره 2201

رئیس مرکز بین الملل وزارت میراث فرهنگی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران به صورت یک طرفه ویزای گردشگری برای اتباع چین را لغو کرده، خواستار اقدام متقابل از سوی دولت 
چین شد. به نقل از اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی، در حاشیه اجلاس وزرای گردشگری و فرهنگ کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای )SCO( که در شهر چینگدائو چین برگزار 

شد، حجت الله ایوبی، مشاور عالی وزیر و رئیس مرکز بین الملل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، با گائو ژینگ، معاون وزیر فرهنگ چین، دیداری رسمی برگزار کرد.
در این دیدار که چهار تن از مدیران ارشد وزارت فرهنگ چین نیز حضور داشتند، طرفین بر ضرورت تقویت مناسبات فرهنگی، هنری، تمدنی و گردشگری تأکید کردند.

ایوبی در ابتدای دیدار، با اشاره به پیوندهای عمیق فرهنگی میان ایران و چین، دو ملت را وارث تمدن های کهن آسیایی دانست که تجلی گاه عقلانیت، معنویت، هنر و رفتارهای اصیل 
انسانی اند.وی تصریح کرد: این اشتراکات نه تنها در میراث موزه ای، بلکه در منش مردمان هر دو کشور نمایان است.به گفته وی، رفتار آرام، متین و فرهنگی مردم ایران در جریان حمله اخیر 
رژیم صهیونیستی، بار دیگر نشان داد که ایران از جنس تمدن است، نه واکنش های احساسی.مشاور عالی وزیر با تأکید بر اینکه قرن بیست ویکم، قرن فرهنگ و معناست، اظهار داشت: کشورهای 

برخوردار از میراث فرهنگی، هنر و حکمت، در نظم جهانی آینده جایگاهی تعیین کننده خواهند داشت.

  دعوت ایران از چین برای لغو متقابل ویزای گردشگری

 پیشنهاد کشورهای بریکس برای اصلاحات صندوق بین المللی پول
وزریران دارایی کشــورهای در حال توسعه عضو گروه بریکس، خواستار اصلاح 
صندوق بین المللی پول )IMF(، از جمله توزیع جدید حق رای و پایان دادن به سنت 
مدیریت اروپایی این وام دهنده جهانی شدند.  با انتشار بیانیه مشترک وزیران دارایی 
بریکس، کشورهای بریکس برای اولین بار در مورد اصلاحات پیشنهادی به یک موضع 
واحد رسیده اند. آنها موافقت کردند که از پیشنهاد مشترک در جلسه بررسی صندوق 
بین المللی پول که در دسامبر برگزار می شود، حمایت کنند. در این جلسه، تغییرات 
در سیستم سهمیه بندی که سهم ها و حق رای را تعریف می کند، مورد بررسی قرار 
خواهد گرفت. مقامات کشورهای عضو بریکس پس از جلساتشان در ریودوژانیرو، در 
بیانیه ای اعلام کردند: اصلاح سهمیه ها باید منعکس کننده موقعیت نسبی اعضا در 
اقتصاد جهانی باشد، ضمن اینکه از سهم سهمیه فقیرترین اعضا نیز محافظت کند. 

همچنین، فرمول جدید باید سهمیه کشورهای در حال توسعه را افزایش دهد.
بر اســاس گزارش رویترز، یک مقام برزیلی که مذاکرات را دنبال می کرد، گفت: 
وزیران گروه بریکس خواستار فرمول جدیدی شدند که بر اساس تولید اقتصادی و 

قدرت خرید، با توجه به ارزش نسبی ارزها، محاسبه شود.

 ترامپ کشورهای همسو با بریکس را تهدید کرد
رئیس جمهور آمریکا گفت: کشورهایی که با بلوک بریکس همسو هستند، 
بــه دلیل اقدامات ضد آمریکایی خود، با تعرفــه ۱۰ درصدی اضافی مواجه 
خواهند شــد.  دونالد ترامپ اظهار کرد: از دوشنبه هفتم جولای )۱۶ تیر(، 
ارسال نامه هایی به اقتصادهای بزرگ را آغاز خواهد کرد که در آنها تعرفه های 
تجاری آمریکا به کشــورهای مختلف تشریح شده است. ترامپ در پستی در 
شــبکه »تروث سوشال« گفت: هر کشــوری که خود را با سیاست های ضد 
آمریکایی بریکس همسو کند، مشمول تعرفه ۱۰ درصدی اضافی خواهد شد. 
هیچ اســتثنایی برای این سیاست وجود نخواهد داشت. ترامپ بارها از این 
بلوک که اعضای بنیانگذار آن شــامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای 
جنوبی هستند، به دلیل تلاش هایش برای توسعه جایگزین های تجاری جدید 
برای آمریکا انتقاد کرده است. در قلب این تلاش ها، ایجاد واحد پولی بریکس 
اســت تا بتواند به عنوان جایگزینی برای دلار آمریکا عمل کند، اگرچه این 
بلوک به تازگی اعلام کرده اســت که در حال حاضر، چنین برنامه ای ندارد. 
بریکس، کشــورهای مصر، اندونزی، ایران، عربستان سعودی و امارات عربی 
متحده را در سال ۲۰۲۴ به عنوان اعضای کامل به این گروه اقتصادی افزود. 
اظهارات رئیس جمهور آمریکا در حالی صورت می گیرد که اجلاس بریکس در 
برزیل برگزار می شود؛ جایی که این گروه اقتصادی افزایش تعرفه های تجاری 
را محکوم و همچنین از حملات تجاوزکارانه واشــنگتن به ایران انتقاد کرد. 
طبق گزارش رویترز،  اظهارات ترامپ پس از آن مطرح می شــود که ظاهرا 
مهلــت ۹ جولای ترامپ برای اعمــال تعرفه های تجاری به اول اوت موکول 
شده است. ترامپ پیش از این، ۹ جولای را مهلتی برای کشورها در دستیابی 
به توافق های تجاری با دولت خود تعیین کرده بود، اما تاکنون فقط بریتانیا، 

چین و ویتنام به توافقاتی با آمریکا دست یافته اند.

  اقتصاد رفتاری کلید بازگشت آرامش به بورس است
برخی کارشناســان بر این باورند که ریشه بسیاری از بحران ها نه تنها در 
عوامل اقتصادی، بلکه در رفتار جمعی و نابسامانی انتظارات سهامداران نهفته 
است. نیما ژرف اندیش، اقتصاددان و تحلیلگر بازار سرمایه گفت: در بحران های 
بازار سهام معمولاً موج اصلی فروش و فشار روانی ناشی از پدیده های جمعی 
مانند دلهره، شایعات منفی و سوگیری های ذهنی رخ می دهد. بررسی ها نشان 
می دهد حتی ســهامداران باسابقه در شرایط عدم قطعیت، از هیجان عمومی 
تأثیر می پذیرند و تصمیم های غیرمنطقی می گیرند. وی افزود: هرچه شفافیت 
اطلاعات بیشتر باشد و مسئولان بازار سرمایه به موقع و صادقانه اخبار را منتشر 
کنند، شدت واکنش احساســی کاهش می یابد. اقتصاد رفتاری به ما یادآور 
می شود که فقط ابزارهای مالی و حمایتی کفایت نمی کند؛ بلکه اعتمادسازی، 

آموزش مدیریت احساسات و تنظیم انتظارات جمعی اهمیت کلیدی دارد.
ژرف اندیش تصریح کرد: حضور فعال بازارگردان ها و صندوق های تثبیت، 
معرفی ابزارهای پوشش ریسک و جلسات آموزشی مستقیم برای سهامداران 
خرد می تواند شــدت شوک های روانی را مهار کند. علاوه بر این، الگوسازی 
از سرمایه گذاران حرفه ای و اطلاع رسانی دقیق در مورد ارزش ذاتی دارایی ها 
می تواند مسیر تصمیم گیری جمعی را از مسیر هیجان به عقلانیت سوق دهد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس جمهور روسیه گفت: بریکس در زمینه اقتصادی، از بسیاری گروه های اقتصادی دیگر جهان مانند 
گروه هفت، پیشی گرفته است.

سهم اقتصادی بریکس از گروه ۷ پیشی گرفت

ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور 

روسیه گفت که 
تسویه حساب ها با 
ارزهای ملی میان 
کشورهای عضو 
بریکس به طور 
پیوسته در حال 
افزایش است. 

ده
چکی

خواب زمستانی مسکن در تابستان!
کاهش تقاضای خرید مســکن تحت تاثیــر عوامل منطقه ای و افزایش عرضه 
واحدهای مســکونی اجاره ای ناشــی از خروج اتباع بیگانه این امیدواری را ایجاد 

کرده که بازار مسکن تابستان آرامی را تجربه کند.
 بازار مسکن از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ تا کنون در رکود معاملاتی قرار گرفته و 

از نیمه دوم سال ۱۴۰۳ از نظر قیمت نیز به ثبات نسبی رسیده است.
کاهش قدرت خرید متقاضیان مصرفی، اصلی ترین عامل رکود محسوب می شود. 
عواملی همچون مالیات خانه های خالی و کاهش تقاضای ســرمایه گذاری نیز در 

ثبات قیمت موثر بوده است.
عمده کارشناســان پیش بینی دقیقی درباره زمان ایجاد رونق در بازار مسکن 
ندارند، اما تجربه ادوار گذشته نشان داده اگر قیمت ها تقریبا سه تا چهار سال افزایش 
نیابد، رشد تدریجی توان متقاضیان مصرفی می تواند منجر به رونق این بازار شود.

به تازگی دو متغیر جدید به عنوان عوامل رکودزا در بازار ملک بروز یافته است. 
ریســک های سیاسی و منطقه ای باعث شده تا تعداد معاملات در بخش خرید و 
فروش به طور محسوســی کاهش پیدا کند. بررسی های میدانی نشان می دهد با 
آغاز جنگ ۱۲ روزه ایران و رژیم صهیونیســتی، تقاضا برای خرید مســکن روند 
کاهشی داشته و به همین دلیل قیمت های پیشنهادی در برخی مناطق تهران تا 

۸.۵ درصد افت کرده است.
از ســوی دیگر خروج اتباع بیگانه ظاهرا به افزایش عرضه مسکن استیجاری 
انجامیده است. آنطور که نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک گفته با شدت گرفتن 
خروج اتباع، عرضه مســکن در بخش املاک کلنگی به ویژه در مناطق پایین شهر 

افزایش یافته است. در حال حاضر بسیاری از املاکی که پیش تر در اختیار اتباع 
بوده با قیمت هایی معادل سال گذشته عرضه می شوند که همین امر موجب کاهش 

نرخ اجاره در این بخش شده است.
طی روزهای اخیر حدود ۴۰۰ هزار  مهاجر غیرقانونی افغان به کشور افغانستان 
بازگشــت داده شده اند. معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران بزرگ گفته است 
در ۱۲ تیر ماه امســال طرح سراســری جمع آوری اتباع غیرمجاز در تهران و با 
همکاری دیگر پلیس های تخصصی  اجرایی شــد. در این طرح کلونی های تجمع 
و پاتوق اتباع غیرمجاز در منازل، اشتغال اتباع غیر مجاز در صنوف و...  شناسایی 
و در نهایت ۱۵۰ نقطه در این خصوص پاکســازی شد. تذکرات جدی به مالکان 
و متصدیان که از اتباع غیرمجاز استفاده کرده بودند نیز داده و اقدام غیر قانونی 

آنها در سوابق  ثبت شد.
کارفرمایان متخلفی که اتباع خارجی غیرمجاز و فاقد پروانه کار را که غیرقانونی 
وارد کشور شده اند، به کارگیرند بابت هر روز اشتغال غیرمجاز یک میلیون و ۷۳۱ 
هزار تومان جریمه شده و در صورتی که از آنها در کاری استفاده کنند که در پروانه 

قید نشده به مجازات حبس تا ۱۸۰ روز محکوم خواهند شد.
با توجه به قرار گرفتن در فصل تابستان که پیک جابه جایی خانوارها محسوب 
می شــود کاهش معاملات در بخش خرید و فروش اگر با افزایش عرضه مســکن 

همراه شود می تواند به ایجاد آرامش در بازار مسکن بینجامد.
اما عارضه منفی رکود معاملات آن است که ساخت و ساز کاهش می یابد. در 
حالی که افزایش قیمت مصالح ساختمانی که معمولا با تورم عمومی رشد می کند 
هزینه ساخت را بالا می برد. بازار تا مدتی می تواند از طریق عرضه واحدهای موجود 
در ثبات نســبی قرار بگیرد اما تکمیل ظرفیت عرضه باعث می شود تا بازار ملک 
به واحدهای جدید نیاز پیدا کند. در آن شرایط رکود ساخت و ساز اثر تورمی بر 

بازار ملک می گذارد.
دولت در حال حاضر طرح نهضت ملی مســکن را در دستور کار دارد. از ابتدا 
که این پروژه در دولت قبل آغاز شــد قرار بود واحدها برای اقشــار پایین ساخته 
شود اما به تدریج که هزینه ساخت افزایش پیدا کرد عملا اقشار متوسط مشتریان 
موثر این واحدها شدند. البته کارشناسان طرحهایی مثل تولید مسکن استیجاری، 
مسکن تدریجی و اجاره به شرط تملیک در کلان شهرها را برای کنترل بازار مسکن 

پیشنهاد می دهند اما هنوز این طرح ها به اجرای گسترده نرسیده است.

 ولادیمیر پوتین در ارتباط ویدیویی با اجلاس بریکس اظهار کرد: کشورهای بریکس نه فقط یک سوم از خاک جهان و 
تقریبا نیمی از جمعیت این گروه اقتصادی، بلکه طبق داده های سال ۲۰۲۵ صندوق بین المللی پول، ۴۰ درصد از اقتصاد 
جهانی را نیز تشــکیل می دهند و مجموع تولید ناخالص داخلی بریکس از نظر برابری قدرت خرید، به ۷۷ تریلیون دلار 
آمریکا می رســد که در این شــاخص، به طور قابل توجهی از برخی گروه های دیگر اقتصادی، از جمله گروه هفت با ۵۷ 

تریلیون دلار آمریکا، پیشی می گیرد.
رهبر روســیه تاکید کرد: نکته اصلی این اســت که کشــورهای عضو بریکس به توسعه همکاری در زمینه های کلیدی 
سیاست و امنیت، اقتصاد و امور مالی، تبادلات فرهنگی و بشردوستانه ادامه دهند و اکنون این گروه گسترش  یافته شامل 
کشــورهای پیشــرو اوراسیا، آفریقا، خاورمیانه و آمریکای لاتین است و پتانسیل سیاسی، اقتصادی، علمی و فنی و انسانی 

بسیار عظیمی دارد.
در این مراســم، رئیس جمهور روسیه از لوئیز ایناســیو لولا دا سیلوا، همتای برزیلی خود و ریاست برزیلی بریکس نیز 

ارزبری قاچاق بیشتر از تولید داخل! 
رئیس انجمن تولیدکننـدگان محصولات دخانی ضمن بیان اینکه سهم قاچاق 
در بازار سیگار ۲۰ تا ۲۵ درصد است، درباره چرایی فروش گران تر سیگار نسبت 
به قیمت درج شده روی پاکت توضیح داد که در حال حاضر فرآیند ثبت سفارش 
تا تخصیص و تامین ارز که منجر به واردات مواد اولیه شود حدود شش ماه زمان 
می برد. این تاخیر در تامین به موقع مواد اولیه منجر به کاهش تولید نسبت به میزان 
پیش بینی شده و میزان نیاز بازار می شود و افزایش قیمت را به دنبال خواهد داشت.

محمدرضا تاجدار در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت مرکز برنامه ریزی 
ســاماندهی و نظارت بر امور دخانیات، اظهار کرد: در حال حاضر صدور مجوزهای 
تولید و بازرگانی، تعیین مناطق کشت، تایید میزان واردات مواد اولیه، مبارزه با قاچاق 
کالای دخانی و ... زیر نظر این مرکز انجام می شود. در حوزه مبارزه با قاچاق در گذشته 
نیروهای شرکت دخانیات، علاوه بر اینکه به عنوان سازمان شاکی شناخته می شد 
و پرسنل واحد مبارزه با قاچاق این شرکت به عنوان ضابط قضایی نیز معرفی شده 
بودند، اما بعد از تغییرات صورت گرفته در شرکت ملی دخانیات، این نیروها به مرکز 
دخانیات منتقل نشدند و اکنون نیروی انتظامی، سازمان صمت و اتاق های اصناف 
مقابله با قاچاق را انجام می دهند و البته در این بخش با کاستی هایی مواجه هستیم.

وی در ادامه با اشــاره به عوارض و مالیات بالای دخانیات و درآمد بیش از ۲۸ 
همتی این صنعت، تصریح کرد: پیشنهاد می شود درصدی از درآمد صنعت دخانیات 

برای ایجاد تشکیلات مقابله با قاچاق در اختیار مرکز قرار گیرد.

  ارزبری قاچاق بیشتر از تولید داخل!
به گفته رئیس انجمن تولیدکننـدگان، صادرکنندگان و واردکنندگان محصولات 
دخانی، ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال ۱۴۰۱، حجم قاچاق سیگار 
را شش تا ۹ میلیارد نخ اعلام کرد که منجر به خروج حدود ۴۵۰ میلیون دلار ارز از 
کشور شده بود. این در حالی است که در همان سال میزان تولید سیگار در کشور 
حدود ۷۰ میلیارد نخ اعلام شد و میزان ارزبری برای تولید این میزان سیگار در حدود 
۳۰۰ میلیون دلار بود.تاجدار با اشاره به اظهارات دبیر ستاد کنترل و مبارزه ملی با 
دخانیات مبنی بر پایین بودن عوارض و مالیات دخانیات در ایران خاطرنشان کرد: 
علت این وضعیت این است که در ایران گزارش دقیق و درستی از مالیات پرداختی 
صنعت دخانیات وجود ندارد. این در حالی اســت که واحدهای تولیدی در حدود 
۶۰ درصد قیمت تمام شده سیگار را مالیات پرداخت می کنند و مشخص نیست 
چرا ســازمان امور مالیاتی یک گزارش درست و دقیق از مالیات پرداختی صنعت 
دخانیات ارائه نمی کند تا این مشکل برطرف شود.وی با بیان اینکه حدود ۱۲ میلیون 
نفر مصرف کننده حرفه ای سیگار در کشور هستند، گفت: اعمال انواع مالیات ها از 
جمله مالیات ارزش افزوده، مالیات نخی و... باعث کاهش تولید برندهای داخلی با 

نشان های ایرانی علی رغم رشد تولید سیگار به بیش از ۷۸ میلیارد نخ شده است.
رئیس انجمن تولیدکننـدگان، صادرکنندگان و واردکنندگان محصولات دخانی 
در ادامه با اشاره به اینکه بیش از ۵۰۰ نوع محصول دخانی قاچاق، جعلی و تقلبی در 
بازار کشور قابل شناسایی است، اظهار کرد: سیگارهای الکترونیکی و حرارتی به وفور 
در بازار عرضه می شود، اما حتی یک نخ از این سیگارها به صورت قانونی وارد کشور 
نمی شود. همچنین سالانه ۱۲ هزار تن تنباکوی معسل در کشور مصرف می شود که  
حدود هزار تن از آن در کشور تولید می شود و به دلیل عوارض بالا، بیشتر این نیاز از 
طریق قاچاق یا تولید زیرپله ای تامین می شود. در اصل تولید قانونی تنباکوی معسل 
هم در کشور به دلیل عوارض و مالیات بالا به صرفه نبوده و بیشتر کارخانه هایی که 
در صدد انجام کار قانونی هستند به دلیل عدم امکان رقابت  فعالیت خود را متوقف 
کرده  و برخی از آن ها تولید خود را به کشورهای همسایه مثل عراق و امارات منتقل 
کرده اند. از طرف دیگر برخی برندهای مشهور و پرتقاضا اجازه واردات یا تولید در 
داخل را نداشته و جملگی به صورت قاچاق وارد کشور شده و سهم زیادی از بازار 

مصرف را به خود اختصاص داده اند.
به گفته وی محصولات قاچاق بــه دلیل پرداخت نکردن ۶۰ درصد عوارض و 
مالیات، استفاده از مواد اولیه ارزان تر و هزینه لجستیک کمتر، ارزان تر از تولیدات 
قانونی داخلی در دسترس مصرف کننده قرار گرفته و در حال حاضر اصلی ترین 
معضل تولیدات داخلی با نشان ایرانی قلمداد می شود. در این شرایط سبد محصولات 
قاچاق به حدی غنی شده که تقاضا برای برندهای پرتقاضا که در داخل تولید می شود 
در حال کاهش است.تاجدار در ادامه گفت که در حال حاضر آمار جدیدی از حجم 
سیگار مصرفی و آمار دقیقی از میزان قاچاق کالای دخانی به داخل کشور از سوی 
مراکز مسئول و متولی ارائه نشده، اما مشاهدات میدانی و مشاهدات خبرگان این صنف 
و صنعت نشان می دهد سهم قاچاق در بازار سیگار ۲۰ تا ۲۵ درصد )معادل ۲۰ تا ۲۵ 
میلیارد نخ( است و مصرف سالانه حدود ۱۰۰ میلیارد نخ تخمین و برآورد می شود.

  قانون درباره سیگارهای حرارتی و الکترونیکی چه می گوید؟
تاجدار در ادامه درباره وضعیت سیگارهای حرارتی نیز گفت: هیچ قانونی مبنی 
بر ممنوعیت واردات سیگار حرارتی در کشور وجود نداشته و وزارت بهداشت راسا 
بــا ایجاد محدودیت اجازه واردات و تولید قانونی را مختــل کرده و این بازار را به 
صورت کامل در اختیار قاچاقچیان قرارداده است. این در حالی است که به ادعای 
متولیان بهداشتی کشور سیگارهای سنتی به واسطه سوختن توتون در مجاورت 
کاغذ سیگار، قطران تولید می کند و قطران ۴۰۰۰ نوع ماده سمی دارد. در مقابل 
ســیگارهای حرارتی به دلیل عدم تولید قطران این ۴۰۰۰ نوع ماده سمی را تولید 
نمی کنند. البته و یقینا سیگارهای الکترونیکی و حرارتی نیز مشکلاتی را برای مصرف 

کنندگان ایجاد می کنند. اما بررسی ها نشان می دهد در مجموع  سیگارهای حرارتی 
و الکترونی آســیب کمتری نسبت به سیگارهای سنتی به مصرف کننده تحمیل 
می کنند.  مشخص نیست چرا در شرایطی که قاچاق چیان بازار را به دست گرفتند، 

اجازه تولید یا واردات قانونی این نوع سیگارها داده نمی شود.

  چرا سیگار گران تر از قیمت درج شده روی پاکت فروخته می شود؟
وی در ادامه با اشاره به اختلال های متعدد در سامانه جامع تجارت، تصریح کرد: 
در حال حاضر فرآیند ثبت ســفارش تا تخصیص و تامین ارز که منجر به واردات 
مواد اولیه شود حدود شش ماه زمان می برد. این تاخیر در تامین به موقع مواد اولیه 
منجر به کاهش تولید نسبت به میزان پیش بینی شده و میزان نیاز بازار می شود 
و نتیجــه آن کمبود کالا در بــازار  و افزایش قیمت خواهد بود.او افزود: بین ۲۱ تا 
۲۹ قلم مواد اولیه در صنعت دخانیات از طریق واردات تامین می شود و اگر واردات 
هر یک از این مواد دچار اشکال شود، تولید متوقف خواهد شد. وقتی عوامل توزیع 
متوجه توقف تولید و کمبود کالا در بازار می شوند، این اختلاف قیمت ایجاد می شود 
و البته از این بابت درآمد مضاعفی به تولیدکننده نمی رسد چرا که این اتفاق در لایه 
های توزیع انجام شده و ارتباطی به واحدهای تولیدی ندارد. دخالت های بی جا در 
خصوص زمان تخصیص  و میزان ارز واحدهای تولیدی و اینکه بانک مرکزی تبدیل 
به متولی صنعت در کشور شده اصلی ترین دلیل بروز این مشکلات در کشور شده 
است.تاجدار با بیان اینکه سیگار جزو کالاهای اساسی نیست و قیمت آن بر اساس 
قیمت تمام شده و با رقابت بیش از ۱۰ مجموعه تولیدی ودهها برند قاچاق تعیین 
می شود، گفت: برخی می گویند سیگار در ایران ارزان تر از کشورهای منطقه است، اما 
قیمت را باید به نسبت سرانه درآمد با سایر کشورها مقایسه کرد که در این صورت 

ایران جزو ۱۰ کشوری است که سیگار در آن ها گران است.

  دردسرهای سامانه جامع تجارت برای تولیدکنندگان
رئیس انجمن تولیدکننـدگان، صادرکنندگان و واردکنندگان محصولات دخانی 
با بیان اینکه سامانه ها در حال حاضر به بزرگترین معضل و مشکل تولید کنندگان 
تبدیل شده، به قطع و وصل شدن پی در پی سامانه جامع تجارت، مشکلات مربوط 
به اینترنت و پشتیبانی سامانه و... و. اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال ثبت آنی در 
سامانه جامع تجارت برای تولیدکنندگان دردسرساز شده است. چراکه بسیاری از 
خرده فروشان سواد لازم و درک درستی از نحوه کارکرد سامانه نداشته و کار کردن با 
سامانه برای آن ها به دلیل مشغله فراوان دشوار است. علاوه بر این خرده فروشان عموما 
چندهزار قلم کالا دارند که باید همه را در سامانه ثبت کنند و متاسفانه آموزش های 

ارائه شده به دلیل مشکلات متعدد سامانه و پشتیبانی بسیار ضعیف  است . 

در ارتقای مشــارکت استراتژیک در این اتحادیه تشکر کرد. برزیل، میزبان اجلاس بریکس در 
روزهای ششــم و هفتم جولای است و پوتین از طریق ارتباط ویدیویی در جلسه عمومی این 

اجلاس شرکت کرد.

  تسویه حساب ها با ارزهای ملی بین کشورهای بریکس در حال افزایش است
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه گفت که تسویه حساب ها با ارزهای ملی میان کشورهای 
عضو بریکس به طور پیوسته در حال افزایش است و تاکید کرد که استفاده از ارزهای ملی در 
تجارت بین کشــورهای این گروه، به طور پیوسته صعودی است. در سال ۲۰۲۴،  سهم روبل 
روســیه، به همراه ارزهای کشورهای دوســت، ۹۰ درصد از تسویه حساب های روسیه با سایر 

کشورهای بریکس را تشکیل داد.
خبرگزاری تاس گزارش کرد رئیس جمهور روسیه گفت: برای بهره برداری کامل از فرصت های 

نوظهور، همکاری مضاعف بین کشورهای عضو این بلوک ضروری است.
وی خاطرنشان کرد: اول و مهمتر از همه، زمینه هایی مانند فناوری، توسعه کارآمد منابع، 
لجستیک، بیمه، تجارت و امور مالی است و همچنین ضروری خواهد بود که استفاده از ارزهای 

ملی در تسویه حساب های متقابل بیشتر گسترش یابد.
رهبر روسیه گفت: ایجاد سیستم تسویه و سپرده گذاری مستقل بریکس، همانطور که انتظار 

می رود، معاملات ارزی را سریع تر، کارآمدتر و ایمن تر خواهد کرد.

 بریکس حامیان زیادی در جنوب و شرق جهان دارد
رهبر روسیه یادآوری کرد که در اجلاس قبلی این گروه اقتصادی در کازان روسیه تصمیم 
به ایجاد وضعیت شریک بریکس برای توسعه همکاری عملی با همه کشورهایی گرفته شد که 
به آن علاقه مند هســتند. بریکس به درســتی نقشی در میان مراکز حکومت جهانی به دست 
آورده اســت و صدای حمایت از کشورهای ما، در حمایت از منافع اساسی اکثریت جهانی، در 

عرصه جهانی بلندتر و بلندتر به گوش می رسد.
پوتین گفت: بریکس در میان کشورهای جنوب و شرق جهان، کشورهای همفکر زیادی دارد. 
آنها، دوستدار فرهنگ مشارکت و همکاری آزاد، احترام متقابل و در نظر گرفتن منافع یکدیگر 
هستند که در بریکس تکامل یافته است. کشورهای بریکس نماینده مدل های توسعه، ادیان، 
تمدن ها و فرهنگ های مختلف و طرفدار برابری و روابط حسنه همسایگی، اولویت ارزش های 
سنتی، آرمان های والای دوستی و هماهنگی هستند. آنان می خواهند به ثبات و امنیت جهانی، 

رفاه و آسایش عمومی کمک کنند.
پوتین افزود: بدون شک، چنین رویکردهای سازنده و چنین دستور کار متحدکننده ای، همان 

چیزی خواهد بود که در شرایط دشوار ژئوپلیتیکی فعلی مورد نیاز است.

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۵۷۱*۱۴۰۴ هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /   بمونعلی 
دژن  فرزند اله کرم    بشماره  شناسنامه۶۰۷ صادر ه از نسبت به ششدانگ  یک باب خانه 
به مســاحت   ۱۶۵/۹۷مترمربع  به پلاک۴۴۲۰فرعی از ۷۰- اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    
دهدشت   میدان بسبج   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۷۹۴*۱۴۰۴ هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /    لهراسب 
شهابی نسب فرزند مهرعلی    بشماره  شناسنامه۲۹ صادر ه از نسبت به ششدانگ  یک باب 
خانه به مساحت  ۱۹۸/۵۷ مترمربع  به پلا ک ۵۳۴۷فرعی از ۳۱- اصلی  قطعه ۲ بخش 
۶    دهدشت    خیابان آموزش و پرورش کوچه ۱۱شهید محمودی  محرز گردیده است  . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۱۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهگیلویه
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/04/17

شماره 2201

کلیه مدارک )سند،برگ سبز،کارت( خودرو سواری شورولت کوروت مدل1365 
به شماره انتظامی 471 ط 13ایران63 به شماره موتور06HKD121823 و شماره 
شاسیLXP69D529719به نام مصطفی نیکوکار مفقودگردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز)شناسنامه( خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی سفید-
روغنی مدل 1388،شــماره انتظامی 658 ص 33 ایران 49 به شماره موتور 
2954596 و شماره شاسی S1412288983443 به نام ایزد بخش پزشکی 

زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز وانت زامیاد آبی روشن مدل 1391 شماره پلاک 21ایران893ه62 
شماره موتور 638694 شماره شاسی NAZPL140BC0353025 بنام شفیقه 

غلامی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

   نیروگاه های خورشــیدی در کنار سدهای 
کشور احداث می شوند

مدیر دفتر مهندسی شــرکت مدیریت توسعه منابع 
آب و نیروی ایران با اشــاره به سیاست دولت مبنی بر 
توسعه نیروگاه های خورشیدی در کشور گفت: براین 
اساس احداث نیروگاه های خورشیدی در کنارسدها در 
دستورکار قرارگرفته است.حسن احمدی فزود: به تازگی 
تفاهم نامه ای با سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری 
برق ایرن) ساتبا( امضا شده تا در محل سدهایی که ساخته 
شده است، با توجه به وجود زمین آماده و نیز وجود شبکه 
برق و سایر مزیت ها تلاش شود نیروگاه خورشیدی هم 
توسعه داده شود.وی با بیان اینکه در قالب این تفاهم نامه 
می توان برای تولید ۵۰۰ مگاوات برق از این طریق اقدام 
کرد، خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت کشور در زمینه 
ساعت های آفتابی، توسعه نیروگاه های خورشیدی، منبع 

خوبی برای تامین برق است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی .   متن آگهی مفاد رای:

برابر آراء شماره ۱۱۱۳ و ۱۱۱4 و ۱۱۱۵ مورخ ۱4۰4/۰۳/۰۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت خانم 
بتول وحید دستجردی به شناسنامه شماره ۶۰  کد ملی ۱۲۸۸۷۲۸۶۵4 صادره اصفهان 
فرزند حسن در دو دانگ مشاع از ششدانگ و مالکیت آقای رضا ملک محمد دستگردی 
به شناسنامه شــماره ۷۹  کد ملی ۱۲۸۸۶۰4۹۹۸ صادره اصفهان فرزند ناد علی در دو 
دانگ مشاع از ششــدانگ و مالکیت آقای ابراهیم ملک محمد دستگردی به شناسنامه 
شماره  ۲۵۹۹۷ کد ملی ۱۲۸۲۷۲۸4۷4 صادره اصفهان فرزند رضا در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ، همگی از یکباب ساختمان چهار طبقه مسکونی به مساحت  ۱۲4/۷۵متر 
مربع ) که در حد شرق، مقدار ۱/۳۰ متر مربع اصلاح آتی دارد ( پلاک شماره 4۳44 اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب  اصفهان که نسبت به سهم خانم بتول 
وحید دستجردی و آقای رضا ملک محمد دستگردی در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه 
مفروز ثبتی گردیده  است و نامبردگان اخیر الذکر ) خانم بتول وحید دستجردی و رضا 
ملک محمد دستگردی(  به موجب توافقنامه عادی مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۶ و نیز با حضور  
در جلسه ی هیات و به موجب مشروحه مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۷اعلام نموده اند: » با کسر 
سهم از مالکیتشان در حق فرزندشان ) که احد از متقاضیان می  باشد ( یعنی: ابراهیم ملک 
محمد دستگردی، موافق بوده به گونه ای که با توافق یکدیگر، بالاخص رضا ملک محمد 
دستگردی ، سهم هر یک از سه  متقاضی فوق الذکر در ملک مورد تقاضا، مقدار دو دانگ 
مشاع از ششدانگ باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:۱۹۵۹4۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱4۰4/۰4/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4۰4/۰۵/۰۱

حسین عینی : رئیس ثبت اسناد و املاک 

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده اســت لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.  
ردیف ۱-برابر رأی شماره ۶۸۵۰ مورخ ۱4۰4/۰4/۱۱هیأت سوم مالکیت آقای 
محمد رضایی  کوجانی به شناسنامه شــماره ۳۰۳۷ کدملی ۱۲۹۳۱۵۶۷۶۰ 
صادره اصفهان فرزند رحیم در  ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
۲۶۵/۵۸متر مربع پلاک شماره 4۲۹ فرعی از 4۰ اصلی  واقع در اصفهان بخش 
۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رجبعلی کیقبادی لمجیری  فرزند 

کریم تأئید و محرز گردیده است .  
شناسه آگهی:۱۹۵۹۲۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱4۰4/۰4/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4۰4/۰۵/۰۱

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر بر اینکه شرکت تعاونی مسکن فجر دادگستری اردبیل وکالتنا از طرف حمیده_عفت_لیلا_حوریه و ابوالفضل 
همگی سالاری فر و رضا رضایی اصل طبق وکالتنامه شماره ۳۷۶۳۳ و ۳۷۷۰۲ مورخه ۱۳۹۸/۰۵/۱۹دفترخانه 
۱۳4 اردبیل برابر درخواست وارده شماره ۱۰4۹۱۰۶ مورخه  ۱4۰۳/۱۲/۱۳اعلام داشته که اسناد  مالکیت مقدار دو 
هشتم مشاع از ششدانگ زمین مزروعی پلاک ۲۹ فرعی از ۳۶ اصلی در بخش۳ اردبیل بنام هر کدام از آقایان ابوالفضل 
سالاری فر و رضا رضایی اصل و به مقدار یک هشتم ششدانگ پلاک مزبور بنام هر یک از خانم ها حمیده، عفت، لیلا و 
حوریه بنام خانوادگی سالاری فر مربوط به دفتر۶۷۰ صفحه ۱۶۷ و ۲۲۸ و ۲۳۱ و۲۳۳ علی ۲۳۷ ذیل ثبت ۱۰۷۱۱۸ 
الی ۱۰۷۱۲4 و سند مالکیت شماره چاپی 4۶۳4۹۷ الی 4۶۳4۹۹ سری ب سال ۸۵ ثبت و صادر گردیده است. و 
به علت نامعلوم مفقود و بعد از جستجوی کامل پیدا نشده، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که طی شماره یکتا ۱4۰4۸۰۰۰۳۱44۰۰۰۱۲۷ مورخه 
 ۱4۰4/۰4/۰۱به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هر گونه 
ادعایی به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی 
اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.
رضا احمدیان، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل

تاریخ انتشار: ۱4۰4/۰4/۱۷
۱_اداره کل محترم ستاد اجرای فرمان امام )ره( اردبیل جهت استحضار

۲_ ریاست محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی اردبیل عطف به نامه شماره ۱۲۱۷/۱4/۱/۱ 
مورخه ۹۲/۱/۲۰جهت استحضار

   دهلران جزو 10 شهرستان برتر کشور در تولید گندم است/ رتبه 
اول عملکرد کلزا در کشور

مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان دهلران گفت: این شهرستان با تولید 
بیش از ۱۶ هزار تن کلزا و ۲۲۰ هزار تن گندم جایگاه ویژه ای در استان ایلام 

و حتی کشور دارد.

تصمیم غافلگیرکننده اوپک پلاس مبنی بر افزایش بیش از انتظار تولیدات در ماه آگوست )مرداد- شهریور(، به کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی منجر شد.  اوپک پلاس که از 
اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت به علاوه متحدان از جمله روسیه تشکیل شده است، در نشست اخیر این ائتلاف با افزایش تولیدات در ماه آگوست به اندازه روزانه ۵4۸ هزار 
بشکه موافقت کرد.در پی این تصمیم، نفت خام برنت دریای شمال با کاهش 4۷ سنتی یا ۰.۶۹ دلاری، هر بشکه ۶۷.۸۳ دلار معامله شد و معاملات وست تگزاس اینترمیدیت نیز با کاهش 
۱.4۲ درصدی یا ۰.۹۵ دلاری، هر بشکه ۶۶.۰۵ دلار صورت گرفت.رویترز از ابهام درباره تعرفه های آمریکا و تاثیر احتمالی آنها بر رشد اقتصادی جهان از دیگر عوامل تاثیرگذار بر کاهش 
قیمت نفت یاد کرده است. تیم ایوانز تحلیلگر شرکت »ایوانز انرژی« در یادداشتی نوشت: افزایش تولید به وضوح از رقابتی پرتنش تر برای به دست آوردن سهم بازار و همچنین اندکی 
مقاومت در برابر کاهش قیمت و درآمد حکایت دارد. اوپک پلاس پیش تر در ماه های مه، ژوئن و جولای با افزایش روزانه 4۱۱ هزار بشکه نفت موافقت کرده و این رقم برای ماه آوریل تنها 
۱۳۸ هزار بشکه بود. تحلیلگران »آربی سی کپیتال« می گویند که این تصمیم، ۸۰ درصد کاهش داوطلبانه )۲.۲ میلیون بشکه( تولیدات هشت عضو بزرگ اوپک را به بازار برمی گرداند. به 
نوشته آنها، با این حال، افزایش واقعی تولید تاکنون نسبت به آنچه برنامه ریزی شده بود، کمتر و عمده تولیدات نیز از سوی عربستان بوده است. ریاض در اقدامی با هدف نمایش اعتماد 

عربستان به تقاضای نفت، دیروز بهای نفت خام »سبک عرب« را برای ماه آگوست به سقف چهارماهه آن در آسیا افزایش داد.

 تصمیم غیرمنتظره اوپک پلاس، نفت را غافلگیر کرد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد-سری ) 557( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی خرم آبــاد  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معــارض آنان محــرز و رای لازم صــادر گردیده جهت اطــلاع عموم به 
شــرح ذیل  در دو نوبــت آگهی می گــردد. در صورتی که هرکس نســبت به 
صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشــد می تواند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد 
واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیــم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبــت محل تحویل نمایــد، در صورتی کــه اعتراض 
در مهلت قانونــی واصل نگردد یــا معترض گواهــی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محــل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
 می نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱4۰4/۰4/۲(       نوبت دوم: ) ۱4۰4/۰4/۱۷(    

۱ – تقاضای »آقای علی داد سیاوشی« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »۸۰۲۷.۸۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»۱۳۸« فرعی از »۳۷« اصلی واقع در بخش »۶« خروجی از مالکیت مالک اولیه 
»خود متقاضی«

 ۲- تقاضای »آقای علی داد سیاوشی« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »۲۰۸۲۵.۱۹« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۱۳۷« فرعی از »۳۷« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»خود متقاضی«
۳- تقاضای »ابراهیم سیاوشی« فرزند »علی داد« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۲۱۱۷۸.۶۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۵۳« 
فرعی از »4۲« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود 

متقاضی«
4 - تقاضای »ابراهیم سیاوشــی« فرزند »علی داد« نســبت به »ششــدانگ 
یکباب ساختمان« بمساحت »4۱۸.۸۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۱۰۷۹۹« فرعی از »4۳« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علی مراد علیوند بهاروندی«
۵ - تقاضای »ابراهیم سیاوشی« فرزند »علی داد« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۳۶۲۸۵.۷4« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۵۲« 
فرعی از »4۲« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
۶- تقاضای »آقای ولی بیرانوند« فرزند »حق« نســبت به »ششــدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۳۱۸۲.۱۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۹4« 

فرعی از »۵« اصلی واقع در بخش »۵« خروجــی از مالکیت مالک اولیه »خود 
متقاضی«

۷ - تقاضای »آقای ولی بیرانوند« فرزند »حق علی« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۱۰۲۱.۱۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۱« 
فرعی از »۵۵« اصلی واقع در بخش »۵«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود 

متقاضی«
۸ - تقاضای »آقای محمود صحرائی رمضان آباد« فرزند »منصور« نســبت به 
»ششدانگ یکباب ساختمان«   بمساحت »۱۵۱.۵۹« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۲۱۵۱۸« فرعی از »۲۰۹۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »محمد حسین والیزاده«
۹ - تقاضای »آقای سهراب بیرم وند« فرزند »زال« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی«  بمساحت »4۰۸۳.۷۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۵« 
فرعی از »۲۱« اصلی واقع در بخش »۵«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »زال 

بیرانوند«
۱۰- تقاضای »آقای سهراب بیرم وند« فرزند »زال« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۱۱۸۱۰.۷۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۶« 
فرعی از »۲۱« اصلی واقع در بخــش »۵« خروجی از مالکیت مالک اولیه »زال 

بیرانوند«                شناسه آگهی:۱۹4۵۰۹۷
فرشاد بازوندی نژاد

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی 
شهرستان کوهدشت سری)234(جمعی

آراءصادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مســقردرواحدثبتی کوهدشــت تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان. لذامشــخصات متقاضیــان وامــلاک موردتقاضابه شــرح زیربه 
منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی میشوددرصورتیکه اشخاص 
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند،میتوانندازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه اداره ثبت اسنادواملاک محل 
تسلیم وپس ازاخذرسیدظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خودرابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱.برابر تقاضای آقا/خانم )فاطمه تیموری( فرزند )ســالار( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۶۶۳۳.۵۸( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاطمه تیموری(
۲.برابر تقاضای آقا/خانم )فاطمه تیموری( فرزند )ســالار( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۸۰4۶.۵۹( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاطمه تیموری(

۳.برابر تقاضای آقا/خانم )فاطمه تیموری( فرزند )ســالار( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۲۱۷۸۶.۲۱( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاطمه تیموری(
4.برابر تقاضای آقا/خانم )فاطمه تیموری( فرزند )ســالار( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۶4۹۶.۱۳( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاطمه تیموری(
۵.برابر تقاضای آقا/خانم )فاطمه تیموری( فرزند )ســالار( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۲۹۰۲.۸۳( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاطمه تیموری(
۶.برابر تقاضای آقا/خانم )فاطمه تیموری( فرزند )ســالار( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )4۶44.۳۱( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )۲۹( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فاطمه تیموری(
۷.برابر تقاضای آقا/خانم )مراد ازادبخت( فرزند )علی خان( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۳۱۵۹۳.۰۸( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )۶۰( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فرشته ازادبخت(
۸.برابر تقاضای آقا/خانم )مراد ازادبخت( فرزند )علی خان( نســبت به )۶ دانگ 
از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۱۹۲۹.۸۹( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )۶۰( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فرشته ازادبخت(
۹.برابر تقاضای آقا/خانم )مراد ازادبخت( فرزند )علی خان( نسبت به )۶ دانگ از 
ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۱۸۳۵۵.۷۲( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )۶۰( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فرشته ازادبخت(
۱۰.برابر تقاضای آقا/خانم )مراد ازادبخت( فرزند )علی خان( نسبت به )۶ دانگ 
از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۵۲۵۸.۵۲( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )۶۰( اصلی واقع در بخش )۷( حوزه ثبت ملک 

کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )فرشته ازادبخت(
 شناسه آگهی:۱۹۵۰۹۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱4۰4/۰4/۲(       نوبت دوم: ) ۱4۰4/۰4/۱۷(    

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک کوهدشت
فرشادکورانی نیا  

آگهی مزایده  اموال غیر منقول 

سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی 
با کاربری زراعی - باغ به شماره پلاک شماره بیست و یک  فرعی از 
یکصد و هفده اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی تنکابن استان 
مازندران به مساحت )۳۹4۰( ســه هزار و نهصد و چهل  متر مربع 
به نشــانی قریه زروج محله دهستان شــیرود که به شماره چاپی 
۸۳۱۶۰۶ سری به سال ۰۱ به نام محمد رضا شکیبایی  دارای سابقه 
ثبت میباشد پلاک مذکور متعلق است به آقای محمدرضا شکیبایی 
که بابت طلب خانم الناز محمدی و حقوق  دولتی بازداشت گردیده 
است در پرونده ۱4۰۳۰۰۷4۹ و حدود و مشخصات ششدانگ آن 
به شرح ذیل است: حد شــمال : در هشت  قسمت اول درب و دیوار 
بطول )4/۳۰( چهار متر و سی ســانتیمتر اول الی هشتم به کوچه 
دوم الی هشتمتر دیواریست است.  دوم بطول ) ۹/۹۰ ( نه متر و نود 
سانتیمتر سوم بطول )۱۶/۳۰( شانزده متر و سی سانتیمتر چهارم 
بطول )۸/۳۰(هشت متر  و سی سانتیمتر پنجم بطول )۱۰/۳۰( ده 
متر و سی سانتیمتر ششم بطول )۱۱/۳۰( یازده متر و سی سانتیمتر 
هفتم بطول  )۲۷/۳۰( بیســت و هفت متر و سی سانتیمتر هشتم 
بطول )۸/۷۰( هشت متر و هفتاد سانتیمتر حد شرق: در بیست و دو  
قسمت که قسمتهای نهم و یازدهم آن جنوبی قسمتهای دوازدهم 
و سیزدهم و چهاردهم و پانزدهم و شانزدهم و هفدهم و  هجدهم و 
نوزدهم و بیستم و بیست و یکم و بیست و دوم آن غربی است .اول  
الی بیســت و دو م دیواریست اســت . اول بطول)۳/۰۰(سه متر به 
کوچه دوم بطول )۱/4۰( یک متر و چهل سانتیمتر به کوچه سوم 
بطول )۱۰/۸۰( ده متر و هشتاد سانتیمتر  سوم الی بیست و دوم به 
یکصد و هفده اصلی چهارم بطول  )۹/۷۰( نه متر و هفتاد سانتیمتر 
 پنجم بطول )۲۲/4۰( بیست  و دو متر و چهل سانتیمتر ششم بطول

 ) ۱۳/4۰( سیزده متر و چهل سانتیمتر هفتم بطول )۲۳/۳۰( بیست 
و سه متر و سی  سانتیمتر هشتم بطول ) ۱۳/۵۰( سیزده متر و پنجاه 
سانتیمتر نهم بطول )۶۰/ ۱( یک متر و شصت سانتیمتر دهم بطول 
)۲۵/۵۰( بیست و پنج متر و پنجاه سانتیمتر یازدهم بطول )۲/۳۰(

دو متر و سی ســانتیمتر دوازدهم بطول )۷/۵۰(هفت متر و  پنجاه 
سانتیمتر سیزدهم بطول )۹/4۰( نه متر و چهل سانتیمتر چهاردهم 
بطول )4/۰۰( چهار متر پانزدهم بطول)۱۲/۵۰(دوازده متر و پنجاه 
سانتیمتر شانزدهم بطول )۷/۶۵( هفت متر و شصت و پنج سانتیمتر 

هفدهم بطول )۶/۰۰( شش متر  هجدهم بطول ) ۷/۲۰( هفت متر 
و بیست ســانتیمتر نوزدهم بطول )۱/۷۵( یک متر و هفتاد و پنج 
سانتیمتر بیستم بطول )۶/۵۰( شش متر و پنجاه سانتیمتر بیست و 
یکم بطول )۱4/۳۰( چهارده متر و سی سانتیمتر بیست و دوم بطول 
)۸/۲۰( هشت  متر و بیست سانتیمتر حد جنوب در دوازده قسمت 
که قسمت سوم آن غربی اســت. اول الی دوازده مدیواریست است. 
اول  بطول )۱۰/۱۵( ده متر و پانزده سانتیمتر اول الی دوازدهم به 
یکصد و هفده اصلی دوم بطول ) ۱/۷۰( یک متر و هفتاد  سانتیمتر 
سوم بطول )۱/4۰( یک متر و چهل سانتیمتر چهارم بطول )۲۸/۳۰( 
بیست و هشت متر و سی ســانتیمتر پنجم بطول  )۳4/۰۰(سی و 
چهار متر ششم بطول )۱4/۹۰( چهارده متر و نود سانتیمتر هفتم 
بطول ) ۱/۹۰(یک متر و نود ســانتیمتر  هشتم بطول )۵/۸۵( پنج 
متر و هشتاد و پنج ســانتیمتر نهم بطول )۱/4۰( یک متر و چهل 
سانتیمتر دهم بطول )۳/۶۰( ســه  متر و شصت سانتیمتر یازدهم 
بطول )۶/۹۰(شش مترو شصت سانتیمتر د.ازدهم بطول ) ۲/۰۵( 
دو متر و پنج سانتیمترد  غرب در هفت قسمت که قسمت دوم آن 
شمالی قسمت چهارم آن جنوبی است. اول الی هفتم درب و دیوار 
است. اول بطول  )۱۲/۰۰( دوازده متر اول الی هفتم ، به کوچه دوم 
بطول ) ۲/۸۰( دو متر و هشتاد ســانتیمتر سوم بطول )۳/4۰( سه 
متر و  چهل ســانتیمتر چهارم بطول )۲٫۰۰( دو متر پنجم بطول 
)۲/۶۰( دو متر و شصت سانتیمتر ششــم بطول )۳/۳۰( سه متر و  
سی ســانتیمتر هفتم بطول )۱4/۳۰( چهارده متر و سی سانتیمتر 
حقوق ارتفاقی ملک : با سلب حق احداث هرگونه اعیانی در  حریم 
قانونی شــهر که مزاحم امور آب گردد مورد گواهی اســت. طبق 
گزارش کارشناس سطح ملک پوشیده از اشــجار  میباشد یکباب 
انباری که از مصالح مصرفی دیوار بلوک سیمانی ، سربندی و پوشش 
چوب و ایرانیت میباشد در سطح ملک  گردیده و پیرامون ملک در 
جهات اربعه محصور به دیوار بلوکی است در خصوص بیمه و اجاره 
مدرکی ارائه نگردیده است.  با توجه به موقعیت مکانی ملک مذکور 
در طبیعت نوع کاربری ،ملک شکل زمین نحوه دسترسی به ملک 
و.... و همچنین با در  نظر گرفتن ارزش املاک و مستغلات در شرایط 
فعلی بازار ارزش کل ملک یاد شــده مبلغ ۱۳۷.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال معادل  سیزده میلیارد و هفتصد و نود میلیون تومان محاسبه 
و در نتیجه ارزش سه دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 
شش  میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون تومان محاسبه و اعلام 

میگردد با توجه به موقعیت مکانی ملک وضعیت ســاخت قدمت  و 
عرف منطقه ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک مزبور در تاریخ 
بازدید به شش میلیارد و هشتصد و نود و پنج میلیون  تومان برآورد 
می گردد. بر این اساس ارزش سه دانگ مشــاع از شش دانگ این 
ملک معادل مبلغ ۶۸/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال  معادل شــش میلیارد 
و هشــتصد و نود و پنج میلیون تومان ریال ارزیابی میشــود. سهم 
مشــاع مذکور در روز سه شــنبه مورخه  ۱4۰4/۰4/۳۱ از ساعت 
۹ الی ۱۲ در شــعبه اجرای ثبت تنکابن واقع در تنکابن - ســاحل 
طلائی - اداره ثبت تنکابن - شــعبه اجرا از  طریق مزایده به فروش 
میرســد . مزایده از مبلغ ۶۸٫۹۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد  شد. حق حراج و نیمعشر 
بر عهده بدهکار پرونده است. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای 
مربوط به آب برق گاز اعم از  حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در  
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابــت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد... حق حراج و نیمعشر  بر 
عهده بدهکار پرونده است شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت در  بانک ملی 
به شــماره IR 4۸۰۱۰۰۰۰4۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ با شناسه 
۹۵4۱۰۸۵۵۳۱۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ در مــدت ۷۲  
ساعت قبل مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است برنده مزایده مکلف است که ما به التفاوت مبلغ  فروش 
را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش  را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. و استرداد مبلغ برای  شرکت کنندگانی که 
در مزایده برنده نشــده اند زمان بر خواهد بود. ضمنا چنانچه روز و 
ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل  ادارات باشد روز برگزاری 
مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد.    

شناسه آگهی:۱۹۵۷۵۸۹
تاریخ انتشار : ۱4۰4/۰4/۱۷      

صفر رضوانی گیل گلائی  : معاون مدیر کل و سرپرست ثبت 
تنکابن  

آگهی ابلاغ رای

دادنامه شماره : 140400217140000038 مورخ 1404/03/12
نظر به اینکه پرونده کلاسه ۱4۰4۰۰۱۱۷۱4۰۰۰۰۰۲۰ منجر به صدور رای از سوی شعبه 
ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات  حکومتی خرمشهر به اتهام قاچاق ۳۲۰۰ لیتر سوخت نفت 
گاز مکشوفه در آدرس : خرمشــهر، محرزی، نهر ۱ مرجع کاشف  پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی شهرستان خرمشــهر که غیابا به ضبط کالای مکشوفه به نفع نهاد ماذون از سوی 
ولی فقیه  محکوم گردیده لذا به محکوم علیــه غیابی ابلاغ می گردد ظرف مدت ۲۰ روز از 
تاریخ انتشــار آگهی جهت و اخواهی از حکم صادره  به اداره /شــعبه ویژه قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی شهرستان خرمشهر در آدرس چهل متری، سایت اداری مراجعه نمایند  
بدیهی است در صورت عدم حضور در مدت قانونی شعبه وفق مقررات قانونی اقدام خواهد 

کرد.  شناسه آگهی:۱۹۰۱۰۲

محمد حسن پارسه
رئیس اداره و رئیس شعبه اول تعزیرات حکومتی شهرستان خرمشهر

آگهی ابلاغ رای

دادنامه شماره : 00020 1404002171400 مورخ 1404/02/13
نظر به اینکه پرونده کلاسه ۱4۰4۰۰۱۱۷۱4۰۰۰۰۰۰۸ منجر به صدور رای از سوی شعبه 
ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات  حکومتی خرمشهر به اتهام قاچاق ۷4۰۰ لیتر سوخت نفت 
گاز مکشوفه در آدرس : شنه محرزی بین نهر 4 و ۵ مرجع کاشف  پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی شهرستان خرمشهر که غیابا به ضبط کالای مکشوفه به نفع نهاد ماذون از سوی ولی 
فقیه  محکوم گردیده لذا به محکوم علیه غیابی ابلاغ می گردد ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ 
انتشــار آگهی جهت واخواهی از حکم صادره  به اداره/ شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی شهرستان خرمشهر در آدرس چهل متری ، سایت اداری مراجعه نمایند  بدیهی 
است در صورت عدم حضور در مدت قانونی شــعبه وفق مقررات قانونی اقدام خواهد کرد .  

شناسه آگهی:۱۹۶۰۱۲۰

محمد حسن پارسه
رئیس اداره و رئیس شعبه اول تعزیرات حکومتی شهرستان خرمشهر

خوزستانخوزستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/04/17

شماره 2201

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1002110021

کارت سوخت به شماره پلاک 31ج518ایران 54به نام حمید احمدی فرزند حسن در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

کارت ملی به شماره 0410876593به نام یگانه ســلیمانیان فرزند احمد  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044109385به نام محمود گنجوئی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4900310077 به نام نیلوفر شیری فرزند عبداله در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ایــران 55 _632 ل 32 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
NAGD3AB75AN1000583 و نام خودرو دیگنیتی پرســتیژ و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شماره پلاک ایران 55 _ 632 ل 32 و شماره شاسی NAGD3AB75N1000583 و شماره موتور  
 HD2022602238 و نام صاحب ســند محمد حســام خانی  و نوع وسیله نقلیه ســواری هاچ بکبه نام محمد

 حسام خانی فرزند هوشنگ  در تاریخ 1404/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1003310033

کارت ملی به شــماره ملی 0926913557به نام محمدمهدی محدودی فرزند غلامحسن در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2030220019 به نام قاسم شکوهیان فرزند رمضان در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029    

و کارت ملی به شماره 4900052736به نام سحر حسنی فرزند جعفر در تاریخ 1404/4/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4569149855 به نام علی آقا عبدوس فرزند فرج در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
11851185

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ملی 4591256723به نام محسن یوســفی فرزند علی اکبر در تاریخ 
1404/4/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ملی 4580333829به نام ابوالفضل مفیدی فرزند محمدصادق در 
تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گوهینامه پایه یکم در تاریخ 1/1/1400 وکارت ملی به شماره ملی  4579810872به نام سید محسن موسوی 

فرزند سید عباس  در تاریخ  1403/4/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فیش حقوقی ودســته چک قدیمی بانک ســپه  و9عدد کارتهای بانک سپه   به نام حسن شــادمانی باکد ملی 
5209472353 فرزند رجبعلی در تاریخ  1404/4/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره 2141416361 به نام شوکت رضایی فرزند سیف الله به تاریخ تولد 1328/6/10 در 
تاریخ 1/7/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 503 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه ســوم و  کارت ملی هوشــمند به شــماره 
2130153593  به نام محســن غضنفری فرزند نادر و ســند کمپانی  خودرو پراید صبا ســواری و رنگ خودرو 
مشکی روغنی و مدل وسیله نقلیه 84 و شماره پلاک 92 ایران 168 ب 77 و شماره شاسی 1412284599450 
S و شــماره موتور 1242418 و IRPC841V1IW599450  نام صاحب سند سعید جورسرا به شماره ملی 
2142230474 فرزند محمد و نوع وسیله نقلیه سواری  و برگ ســبز خودرو  پراید صبا و رنگ مشکی روغنی و 
مدل 84 و شماره پلاک 92ایران 168 ب 77 و شماره شاسی S 1412284599450 و شماره موتور 1242418  
وIRPC841V1IW599450  نام صاحب سند سعید جورسرا  به شــماره ملی 2142230474 و نوع وسیله 
نقلیه سواری   و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 84 
و شماره پلاک 92 ایران 168 ب 77 و شماره شاســی S 1412284599450 و شماره موتور 1242418  و نام 
صاحب سند سعید جورسرا فرزند محمد و نوع وسیله نقلیه سواری  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502

گواهینامه  به شماره 5892101643909001به نام سیده مژگان شجاعی فرزند سید مرتضی در تاریخ 1403/7/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
171496112171496112

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irfc931v1t8137846 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و 
 124k0469417 و شماره موتور naan01ca5eh137846 شماره پلاک 49س388-ایران69 و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام سیدقاسم حکیمی فرزند  در تاریخ 1404/4/4 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
     

18661866

کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه 2 به شماره 9173086565 و کارت ملی به شماره 4072854832به 
نام ایمان شیخی فرزند یارمراد در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024 

کارت نظام وظیفه به شماره 1670549127به نام محمد روح علمدار فرزند قباد روح علمدار در تاریخ 1380/4/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0870886894به نام زهرا عباس پور فرزند احمد عباس پور در تاریخ 1404/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شــماره 6649731285به نام مهدی نظرعلی فرزند عباس  در تاریخ  1404/3/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0032851091 و کارت ملی به شماره 0032851091به نام حسن سیانکی فرزند جمشید 
و کارت بانک ملت و کارت بانک سپه و کارت بازنشستگی ارتش به نام حسن سیانکی در تاریخ  1404/4/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام محمدرضا نظری نقد اولیا فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

آیت الله فلاحتی: سهامداری بانک ها در تولید مانع از ورود سرمایه گذاران است  

مرجان عباس زاده | رشت - نماینده ولی فقیه در استان گیلان در دیدار با مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، با انتقاد از ورود بانک ها به سهامداری در واحدهای تولیدی، آن را 
مانعی در مسیر جذب سرمایه گذار دانست و بر لزوم رفع مشکلات زیرساختی، تکریم کارگران و استفاده از ظرفیت نخبگان در مسیر تولید تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت؛ آیت الله رسول فلاحتی، در دیدار با مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، با اشاره به برخی مشکلات 
زیرساختی استان، بر لزوم توجه ویژه به رفع آن ها تأکید کرد.وی قدمت بالای بیمارستان ها )رازی، حشمت و پورسینا(، ضعف در بستر سازی راه ها و جاده های استان و همچنین مشکل 

آب شرب در شهرک های صنعتی را از چالش های مهم گیلان عنوان کرد و گفت: حل این موانع نقش مؤثری در توسعه تولید و جذب سرمایه گذار دارد.
آیت الله فلاحتی با انتقاد از ورود بانک ها به عرصه تولید، خاطرنشان کرد: بانک ها نباید سهامدار واحدهای تولیدی باشند چراکه این اقدام، مانعی جدی در مسیر جذب سرمایه گذاران 
واقعی است.وی رصد دقیق وضعیت کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل، شناسایی موانع تولید و تلاش برای فعال ســازی ظرفیت های راکد را ضروری دانست و افزود: باید از نخبگان، 

ایده پردازان، کارشناسان و نیروهای متعهد و دست پاک در عرصه تولید حمایت و آنان را تکریم کرد.

فاطمه عبدی-ایده روز |    دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور وضعیت فعلی بازار روغن را مطلوب دانست و گفت: 
در ســه ماهه نخست امسال 378 هزار تن انواع روغن خام به کشور وارد شده است که نسبت به مدت مشابه پارسال حدود 

40 هزار تن افزایش دارد.

عملا برای تولید وارد کارخانه ها شد که در 10 روز آینده تحت نظرات جهاد کشاورزی استان  
ها توزیع می شــود. این فعال صنعت روغن چشم انداز پیش روی کشور برای تامین و توزیع 
روغن را مطلوب دانست و گفت: آمار واردات روغن خام در سالجاری افزایش را نشان می دهد 

که همین امر بازار روغن را به سمت آرامش سوق خواهد داد.
دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور گفت: آمارها نشان می دهد در سال 1403 
تولید روغن نسبت به سال قبل از آن )1402 ( کاهش نداشت اما به دلیل افزایش شدید قیمت 
جهانی روغن خام وارداتی، برخی روغن ها به صورت مقطعی به ویژه در زمستان گذشته کاهش 
داشتیم به گونه ای که برخی ثبت سفارش ها منتج به کوتاژ )اظهار به گمرک(  نشد که با عرضه 
شــرکت بازرگانی دولتی ایران این کمبود جبران شــد. به گفته وی، در پایان سال 1403 به 
یکباره 635 هزار تن روغن خام ثبت سفارش شد که توانست بخشی از نیاز بازار را تامین کند. 
شریفی افزود: همزمان قرار بود 550 هزار تن روغن سویا توسط کارخانجات روغن کشی داخلی 
استحصال شود که به دلیل کاهش انگیزه روغن کشی ناشی از واردات گسترده کنجاله، فقط 
نصف این میزان محقق شد اما با وجود این مسائل آمار تولید نسبت به گذشته نقصان نشان 

نمی دهد. رشد حدود 50 هزارتنی ترخیص روغن خام/ واردات روند مناسبی را طی می کند

  افزایش ترخیص روغن خام از گمرک
دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور خاطرنشان کرد: التهاب بازار روغن پیش از جنگ 
یعنی از زمستان سال گذشته در برخی بخش ها همچون صنف و صنعت شروع شد و شایعات 
کمبود وجود داشت اما در 12 روز جنگ تحمیلی تامین روغن به طور کامل انجام شد هر چند 
در برخی استان های مهمانپذیر مانند گیلان، مازندران، خراسان و شهرهای اطراف تهران به 

دلیل افزایش تقاضا شاهد کمبود مقطعی بودیم که به سرعت برطرف شد.
شریفی اظهارداشت: همچنین برای این که بازار دچار مشکل نشود در روزهای ابتدایی جنگ 
تحمیلی اخیر طبق نشســتی که با مقامات وزارت جهاد کشــاورزی قرار شد ظرف سه هفته 
تخصیص ارز کل کتاژهای روغن خام زمستان 1403 تخصیص یابد که ارز دی ماه اختصاص 
یافت و بهمن و اسفند نیز، به زودی انجام می شود و متعاقب این قول آمار کو تاژ یعنی اظهار 

روغن  های خام وارداتی از گمرک رقم قابل توجهی افزایش خواهد یافت.
دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور با بیان اینکه امسال واردات دانه های روغنی  
نیز قرار است افزایش یابد، گفت: بخشی از روغن خام مصرفی کشور از محل دانه های وارداتی 

تامین می شود و تنها بخش کمی از محل تولید داخل است.
وی اضافه کرد: از میزان روغن خام وارداتی به طور میانگین 28 درصد روغن خام مصرفی 
روغن پالم را تشکیل می دهد که این سهم در سال  های اخیر ثابت بوده و دلیلی برای کاهش 

آن وجود ندارد.
شریفی با تاکید بر اینکه واردات روغن خام امسال روند مناسبی را طی می کند، افزود: با 
توجه به وابســتگی بیش از 90 درصدی به واردات روغن خام )روغن خام و دانه های روغنی( 
هرگونه نوسان در بازار جهانی می تواند تاثیرگذار باشد، اما اگر شرایط فعلی تداوم یابد، به نظر 

نمی رسد در کوتاه مدت شاهد افزایش قیمت این محصول باشیم.

رشد حدود ۴۰ هزار تنی ترخیص روغن خام 
واردات روند مناسبی را طی می کند

  استاندار در بازدید از واحد تولیدی نساجی گیلان: با حمایت های 
دولت، چرخ ریسندگی در گیلان دوباره به حرکت در می آید

مرجان عباس زاده | رشت -  همزمان با دهه تولید و 
تجارت، استاندار گیلان با حضور در کارخانه ریسندگی 
گیلان، ضمن بازدید از بخش هــای مختلف این واحد 
صنعتی، از نزدیک در جریان روند فعالیت، ظرفیت تولید و 
نیازهای توسعه ای آن قرار گرفت و بر لزوم تکمیل زنجیره 

تولید صنعت نساجی در استان تأکید کرد.
 استاندار گیلان در با همراهی مدیرکل صمت گیلان از کارخانه ریسندگی گیلان 
و نساجی پرتو بازدید کرد و گفت، صنعت ریسندگی یکی از پایه های مهم اقتصاد 
صنعتی گیلان است که قریب به 600 نفر در این دو مجموعه مشغول به فعالیت 

هستند و با اجرای طرح های توسعه ، این عدد می تواند افزایش قابل توجهی یابد.
 وی با اشاره به نقش کلیدی صنعت نساجی در اشتغال زایی و ارزآوری، اظهار 
داشت: تکمیل زنجیره تولید از ریسندگی تا بافندگی و تولید محصول نهایی در 
داخل استان، یک ضرورت اقتصادی اســت که باید به صورت برنامه ریزی شده 
دنبال شود.   نماینده عالی دولت در استان با تأکید بر رویکرد فعالانه مدیریتی در 
رفع موانع تولید گفت:کارگروهی تخصصی با حضور دستگاه های اجرایی مرتبط 
جهت رسیدگی به مشکلات صنعت ریسندگی تشکیل خواهد شد تا مسائل این 
بخش به صورت هدفمند و سریع تر پیگیری شود.  حق شناس با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته و ظرفیت های موجود افزود:مصمم هستیم با تمام توان، موانع موجود 
را از پیش پای تولیدکنندگان این صنعت برداشته و زمینه احیای کامل ریسندگی 
در گیلان را فراهم کنیم.  وی ضمن قدردانی از تلاش بی وقفه پرسنل این کارخانه، 
حضور میدانی مدیران و ارتباط مستقیم با فعالان صنعت را یکی از ابزارهای مؤثر 
در شناسایی مشکلات واقعی و تصمیم گیری دقیق دانست و تأکید کرد: تولید، باید 
محور همکاری همه جانبه بین دولت، بخش خصوصی و نظام بانکی قرار گیرد تا 

گیلان در مسیر توسعه صنعتی خود گام های بلندتری بردارد.

    بازدید استاندار گیلان و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی از 
واحدهای تولیدی شهرک صنعتی منطقه

مرجان عباس زاده | رشــت - به گــزارش مدیریت 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، 
هادی حق شناس اســتاندار گیلان به همراه مصطفی 
طاعتی مقدم رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و معاون 
اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان با حضور در شهرک 
صنعتی شــماره یک این منطقه، از چند واحد تولیدی 
بازدید کردند.در جریان این بازدید که باهدف بررسی میدانی ظرفیت ها، توانمندی ها 
و چالش های پیش روی واحدهای تولیدی منطقه انجام شد، از شرکت های خزر 
منبع، گیلان تاج گستر کاسپین و گوشــتین خزر بازدید به عمل آمد. این سه 
مجموعه از تولیدکنندگان معتبر مواد غذایی و تولید منبع آب در منطقه محسوب 
می شوند که ضمن تأمین بخشی از نیاز بازار داخلی، در مسیر توسعه صادرات نیز 
گام های مؤثری برداشته اند.مدیران این شرکت ها در جریان این بازدیدها، به بیان 
دســتاوردها، ظرفیت های تولیدی، برنامه های توسعه ای و همچنین مشکلات 
و نیازمندی های خود در حوزه زیرســاخت، تأمین مواد اولیه و تسهیلات مالی 
پرداختند. این بازدید در راستای سیاست های حمایتی دولت و سازمان منطقه 
آزاد انزلی از بخش تولید و به منظور تقویت بنیان های صنعتی و اقتصادی منطقه 

صورت گرفت.

   کمبودی در تامین واکسن دامی وجود ندارد
 رئیس سازمان دامپزشکی کشــور با بیان اینکه در جنگ تحمیلی 12 روزه 
کمبودی در تامین نهاده های بهداشتی دامپزشکی نداشتیم گفت: ذخایر نهاده های 
بهداشتی دامپزشکی به طور مستمر بین 6 ماه تا یکسال تامین است و همیشه برای 
هر بحرانی آمادگی داریم.علیرضا رفیعی پور با اشاره به عملکرد این سازمان در جنگ 
تحمیلی 12 روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، اظهار داشت: در این دوره هیچ 
گزارشی از کمبود واکسن یا دارو دریافت نشد و همچنین، با نظارت و بازدیدهای 
مستمر از انبارها و سردخانه ها از هرگونه احتکار جلوگیری شد .وی با یادآوری اینکه 
سازمان دامپزشکی کشور مسئول تهیه نهاده  های بهداشتی مانند واکسن، دارو، 
مواد بیولوژیک و مکمل  ها برای جمعیت دامی کشور است ، افزود: این نهاده ها به 
طور معمول بین 6 ماه تا یکسال قبل پیش بینی و تهیه می شوند و از این رو با وقوع 

حوادثی چون جنگ اخیر کمبودی در بازار ایجاد نمی شود.

علیرضا شریفی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره وضعیت واردات روغن خام و تامین نیاز داخلی این کالا افزود: طبق آمارها 
میزان واردات روغن خام در سه ماهه اول سال گذشته حدود 336 هزار تن بوده است. دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور اظهار داشت: در 
مجموع سالانه یک میلیون و 400 هزارتن روغن خام مورد نیاز کشور از محل واردات مبادی روسیه، آمریکای جنوبی، اندونزی، اوکراین و ترکیه تا 
پایان سال تامین می شود. وی با یادآوری اینکه روغن خام سویا از محل استحصال دانه سویا تامین می شود، افزود: از میان روغن های وارداتی 850 
هزار تن روغن خام آفتابگردان به طور عمده از روسیه و 550 هزار تن روغن پالم به طور عمده از مالزی وارد می شود ضمن آنکه 100 هزار تن روغن 
کلزا از دانه داخلی کلزا و 500 هزار تن روغن سویا از محل استحصال دانه وارداتی و داخلی سویا تامین می شود. شریفی با بیان اینکه واردات توسط 
بخش خصوصی و دولتی همزمان انجام می شود، تصریح کرد: دولت 100 هزار تن از موجودی استراتژیک روغن را به صنعت اختصاص داده است که 

خواص دارویی نعنا دستمایه تحقیق جدید پژوهشگران ایرانی شد
»تاثیر ترکیبات محرک زیســتی بر رشــد، کیفیت و کمیت عملکرد کیفی و 
کمی اســانس گیاهان گونه هایی از گیاه دارویی نعناع با تأکید بــر خانواده نعناع 
)Lamiaceae Lindley (« عنوان طرح پژوهشــی است که با حمایت بنیاد 
ملی علم ایران انجام شد. به گزارش بنیاد ملی علم ایران )INSF(، از دیرباز تاکنون 
گیاهان و تأثیرات دارویی آن ها مورد بررسی پژوهشگران و محققان قرار می گرفت و 
بنیاد ملی علم ایران هم به سبب اهمیت این موضوع از طرح های تحقیقاتی در این 
زمینه حمایت می کند. تأثیر ترکیبات محرک زیستی بر رشد، کیفیت و کمیت عملکرد 
کیفی و کمی اسانس گیاهان گونه هایی از گیاه دارویی نعناع عنوان طرح پژوهشی 
حسین ریاحی؛ استاد دانشگاه شهید بهشتی است. ریاحی درباره این طرح توضیح داد: 
سیانوباکتری ها قادرند طیف وسیعی از ترکیبات شیمیایی را تولید کنند که می توان به 
مواردی نظیر ترکیبات آنتی اکسیدان، ترکیبات مؤثره دارویی، ترکیبات ضد ویروس، 
ضد باکتری و ضد قارچ اشاره کرد. همچنین قابلیت تولید ویتأمین ها و فاکتورهای 
رشد توسط سیانوباکتری ها از دیگر کارکردهای مهم بیولوژیک این ریزجلبک ها 

به شمار می آید. وی افزود: با در نظرگیری این امر که بسیاری از میکروارگانیسم ها 
از جمله سیانوباکتری ها، قادرند در قالب یک الیسیتور مسیرهای متابولیک گیاهان 
مختلف، از جمله گیاهان دارویی را تحت تأثیر خود قــرار دهند، می توان با کمک 
این میکروارگانیسم ها تولید متابولیت های دارویی و اثرات دارویی گیاهان تیمار را 

افزایش داد. این محقق و پژوهشگر در ادامه بیان کرد: در این مطالعه، طراحی کودی 
بیولوژیک با پایه سیانوباکتریایی که علاوه بر تحریک رشد رویشی، قادر به افزایش مقدار 
متابولیت های مؤثره گیاهان دارویی باشد مد نظر قرار گرفت.وی تصریح کرد: به عبارت 
دقیق تر، دستیابی به کارآمدترین و اقتصادی ترین نسبت متابولیتی گیاهان دارویی 
با تأکید بر گونه های اقتصادی رایج جنس نعناع با به کارگیری الیسیتورهای زیستی 

نظیر سیانوباکتری ها از مهمترین اهداف مطالعه حاضر است.
ریاحی گفت: با توجه اهمیت کشت، داشت و برداشت گیاهان دارویی در عرصه 
اقتصادی، محصول این طرح گامی به سوی بهره برداری و بهره وری اقتصادی بیشتر از 

این گیاهان دارای ارزش دارویی و صنعتی گیاه دارویی مورد نظر است.
وی افزود: ارائه کود بیولوژیک با پایه سیانوباکتریایی به منظور بالا بردن کیفیت و 
کمیت محصول گیاهان دارویی و ارائه مشاوره به دست اندرکاران کشت صنعتی گیاهان 
دارویی به منظور بهبود کیفیت و کمیت محصول و به حداقل رساندن نیاز به مصرف 

کودهای شیمیایی از جمله اهداف انجام این طرح بود که خوشبختانه محقق شد.

    ارز مورد نیاز محموله های روغن خام تا پایان هفته به طور کامل تخصیص می یابد
 دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی کشور با بیان اینکه در زمان جنگ تحمیلی 12 روزه رپیم صهیونیستی علیه ملت ایران ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی با سرعت تخصیص یافت، گفت: ارز مورد نیاز محموله های روغن خام 
تا پایان این هفته به طور کامل تخصیص می یابدعلیرضا شریفی درباره تامین روغن خام مورد نیاز وارداتی در زمان جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران اظهار داشت: تا پیش از وقوع این جنگ، بازار دچار برخی تلاطمات 
بود اما با تهمیدات صورت گرفته، کســری بازار برطرف و روغن مورد نیاز تامین شــد.وی اضافه کرد: در زمان جنگ برای رفع نیاز کارخانجات، ارز مورد نیاز دی ماه صنایع برای ترخیص روغن خام وارداتی به ســرعت تامین شــد که شاهد 

ترخیص محموله های مربوطه از گمرک بودیم و در هفته گذشته نیز ارز مورد نیاز محموله های بهمن ماه گذشته تخصیص یافت و بر اساس برنامه ریزی انجام شده، ارز اسفندماه نیز تا پایان این هفته به صنایع اختصاص می یابد.
شریفی با یادآوری اینکه حداقل موجودی روغن خام در بنادر و کارخانه ها نباید کمتر از 380 هزار تن باشد، پیشنهاد داد با تخصیص به موقع ارز مورد نیاز واردات، محموله ها با سرعت بیشتری از بنادر تخلیه و از گمرکات ترخیص شوند.



کارت ملی به شماره 0073921610به نام زهرا روائی شیروانه فرزند یدالله  در تاریخ1404/3/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2939217191به نام پری پاشایی فرزند رجب  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 55ق 572 ایران 22و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 0046322711 به نام 
داریوش آذری نیا فرزند قاسم در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2  به شــماره ملی  09905533001 به نام  حســین فرزند رحیمی در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 4310720868به نام ساناز نادری فرزند عبداله در تاریخ 1403/3/2 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012044741به نام پریناز شــمس زهرائی فرزند عبدالرضا  در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8944به نام معصومه عشوری فرزند نعمت اله در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی نامه مدرک کارشناشــی دانشــگاه ازاد اســلامی واحدتهران شــمال مدیریت بازرگانی شــماره  ملی 
29992997218به نام ناهید سمیعی فرزند حشــمت در تاریخ 1395/10/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5559212725به نام اسفندیار شهنی فرزند قنبر در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0061927635 وکارت شناســایی بانک ســپه به نام الهام راکعی فرزند قاسم در تاریخ 
1404/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065505670به نام افسانه احمدی شیخ لری فرزند احمدعلی در تاریخ 1/3/1404 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280744939به نام رسول حســنی اصل فرزند علی در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5980087818به نام کرامت امرائی فرزند حبیب اله در تاریخ 1401/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت ملی به شماره 0079246435به نام محبوبه زارع فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو cerato2000 و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 46و766ایران44 و شماره شاسی NAS21200F1006340 و شماره موتور 554284 و نام صاحب سند 
محمدرضا دیهیم و نوع وســیله نقلیه به نام محمدرضا دیهیم فرزند حبیب در تاریخ 1404/4/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو PCX150 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 
146/85126 و شماره شاسی N3YEBZGGPLKM05822 و شماره موتور KF128E-0001918 و نام 
صاحب سند بوالحسن پورسر دهائی و نوع وسیله نقلیه به نام امید بوالحسن پورسر دهائی فرزند یوسف در تاریخ 

 1404/4/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

23022302

شناسنامه به شــماره ملی 2111272582 به نام محمدمهدی نورا فرزند محســن  در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز  موتورسیکلت تیزتک کار 125 سی سی و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 
595 - 38311 و شماره شاسی NCV***125A9031153 و شماره موتور 2010148045 به نام محمد 
اسمعیل زهی فرزند ابراهیم به شماره ملی 2030624810  در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و برگ سبز  سیستم پراید ، مدل 1388 ، رنگ نقره ای ، شماره شاسی S1412288227936 ، شماره 
موتور 2854124 ، شماره پلاک 17 د 411 ایران 59 به شــماره ملی  0902245600 به نام رضا جمالی فرزند 

اسمعیل  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735

گواهینامه پایه سوم به شماره 4592087755به نام محبوبه جلالی فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/1/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شــماره 1150123192به نام مینا قربانی چیگانی فرزند عبدالرضــا در تاریخ 1404/4/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و گواهینامه پایه  سه به شــماره 1292179831 و کارت ملی به شماره 1292179831به نام 
سمانه صادقی فرزند مهدی در تاریخ 1404/4/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1284080171به نام مصطفی قاسمی قورتانی فرزند رمضان در تاریخ  1404/4/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)هفت چک از مشتری ( و گواهینامه پایه دو به شماره 1291616616 و کارت ملی به شماره 1291616616به نام 
محمد قربانی خوراسگانی فرزند محمود در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

261778138261778138
 

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه nas851100r5791231 و نام خودرو  و رنگ خودرو سفید روغنی 
و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 38 791ب81 و شماره شاســی nas851100r5791231 و شماره موتور 
m155411754 و نام صاحب سند معصومه عطائی و نوع وسیله نقلیه به نام معصومه عطائی فرزند نعمت اله در 

تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ایی متالیک و مدل وســیله نقلیه 1385 و شماره شاسی 
S1412285837875 و شماره موتور 1498300 به نام خسرو خسرویان فرزند احمد در تاریخ  1399/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018416616به نام محمد مهدی سلطانی فرزند حسن در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گواهینامه موتور و ماشین به شماره 0065218892 و کارت موتور و دو عدد کارت سوخت به شماره 

148 ایران 95898 اپاچی زرد مدل 93 به نام حسن یزدانی فرزند عادل در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 0014163901به نام علیرضا خباز فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  66 ایران 288 ی 51 برلیانس سفید مدل 96 به نام پروانه بهرامی وفائی فرزند علی  
در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2200062206به نام منیره ابراهیمی لیماچال فرزند نظامعلی در تاریخ  1404/3/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2660106215 و کارت وسیله نقلیه به شماره 56 ابران 365 ل 63 به نام نیما باقری رزمی 
بویینی فرزند رمضانعلی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421269091به نام غلامرضا قشقائی فرزند محمد در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شــماره 0828125015 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت 
سوخت به شــماره 21 ایران 735 ی 28 پراید نقره ای مدل 86  به نام احمدرضا زینی فرزند یارمحمد  در تاریخ 

 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 1660263506به نام بهبود پیامی فرزند حیدر در تاریخ 1403/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0493125957به نام تقی نیازی فرزند رضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0084350245 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 20 ایران 778 
ط 11 پژو 206 تیپ 5 مدل 95 ســفید به نام مجید ذوالفقاری فرزند نوروز در تاریخ 1404/4/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گذرنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شماره 0061278610 و کارت وسیله نقلیه 
و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 99 ایران 222 ه 48 پرشیا مدل 92 سفید به نام اسدالله مقدمی مونقی فرزند 

حسن در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909 

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRFC951V1TT103393 و نــام خودرو 
ســمند و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 38 737 و 78 و شــماره شاسی 
NAAC91CEXGF103393 و شماره موتور 124k0896168 و نوع وســیله نقلیه سواری به نام مسیحا 

ضرغامی فرزند محمد امین در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0055141692 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو پژو آردی و رنگ 
خودرو یشمی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 33 378 ه 52 و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به 
شماره 0055141692به نام کامبیز میرزایی فرزند هادی و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو سمند 
و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک  28 752 ه 52 به نام صاحب سند عذرا بسطامی 

فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0052790381 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وســیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 78 392 ه 71 و نوع وســیله نقلیه سواری و شناســنامه به شماره 
0052790381 و کارت ملی به شماره 0052790381به نام معصومه محمدی فرزند امراله در تاریخ 1404/4/10 

سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310147379به نام ابوالفضل ایل خانی فرزند کرمعلی در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره 4209678791 و کارت ملی به شــماره 4209678791و کارت بسیج و کارت های 
بانکی به نام محمدصادق ایتــی وند فرزند قنبر و شناســنامه ابوالفضل ایتی وند فرزند محمدصادق به شــماره 

3243923141در تاریخ 1404/2/4 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5389783621به نام مریم اسدپور آجورلو کلجینی فرزند رضا در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدیه رستمی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 813صادره از شهریار در مقطع 
کارشناسی رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشــگاهی تهران مرکزی شماره...و  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011

شناسنامه به شماره 7450150336به نام محمدامین حمیدپور فرزند علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

 گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 3730527746 به نام حامد مولودی فرزند عبداله و کارت سوخت به نام
 حبیب اله فعله گری  در تاریخ  1404/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3720741370به نام دنیا عظمی فرزند علی محمد در تاریخ 1403/8/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561 

گواهینامه پاسه سوم  به شماره ملی 5919925280 و کارت ملی به شــماره ملی 5919925280 و چند عدد 
کارت عابر بانک به نام کبری محمدی فرزند عیســی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670104183به نام رسول مجردی فرزند منصور در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670711081به نام محمد کم طاقت فرزند حسین علی  در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0670274003به نام هادی صفری فرزند گل حســین  در تاریخ  1404/4/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  5919540249به نام معصومه محمدزاده فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0681135387به نام شهربانو ایزانلو فرزند قدرت در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 973به نام اسدالله مهنانی فرزند ولی  در تاریخ 15/2/1404 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 0670400165 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0670400165 و کارت 
ملی به شــماره ملی 0670400165 و چند عدد کارت بانکی به نام رضا نظام دوســت فرزند صفت الله  در تاریخ 

1404/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121

ســندکمپانی ،بــرگ ســبز خودرو،سندماشــین بــه شــماره 821ص61ایران31،مدل:1403،شــماره 
شاسی:NAAR03HFFRDG67871،شــماره موتــور:172B0280013  به نام امیــر نورمرادی فرزند 

داریوش در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســندکمپانی،بیمه نامه،ســندموتور ،بــرگ ســبز موتور بــه شــماره  81114_542،مدل:1400،شــماره 
تنه:NDRAABKCEMAB41521،شــماره موتور: 0149NDR006028 به نام پرویز شــمس فرزند 

صیداحمد در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
بیمه نامه و معاینه فنی و کارت ســوخت و کارت ماشین به شــماره 615د99ایران31،مدل:87،شماره شاسی 
:S1412287439444،شماره موتور:2297767 به نام میلاد قاسم پور فرزند علی همت در تاریخ 1404/3/24 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072275271 و گواهینامه و کارت ماشین به شماره 622ص14ایران31،مدل: 95،شماره 
شاسی:NAALSRALDGA251749،مدل موتور:100019606RR145625به نام امیر جایدری فرزند 

صادق خان در تاریخ 1404/3/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت ماشین به شماره 943م16ایران50، مدل: 1398، شماره شاسی : NAAN01CE9KH222116، شماره 
موتور : 124K1410205 به نام سیداحسان طاهری فرزند حســام الدین در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

کارت ملی به شماره 0020072661به نام     نیما حسینی فرزند حسین در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت به شماره پلاک 54 ایران 581 س 31 و کارت سوخت به شماره پلاک 54 ایران 786 ج 49 و کارت 
وسیله نقلیه به شــماره پلاک 54 ایران 786 ج 49 و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام علی محمد صادقیان فرزند 

غلامرضا  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420544392به نام رامتین زندیان فرزند پورشسب در تاریخ 1403/9/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0022921486به نام میلاد نعمتی فرزند یعقوب در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2572793350به نام نجمه رعیت پیشه فرزند خسرو در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2571598759به نام محمدرضا فیض پور فرزند امیر آقــا در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

.

کارت ملی به شماره 5910150294به نام میثم درخشان فرزند خال محمد در تاریخ  1404/3/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت ملی به شماره 0839514859 و شناســنامه به شماره93 باشماره ســریال 233443 / 85 الف  و کارت 
وسیله نقلیه به شــماره  0839514859و نام خودرو هاچ بک  و رنگ خودروسفید_روغنی  و مدل وسیله نقلیه  
1396و شماره پلاک ایران20_ 939 ن 51 و شماره شاسی  NAPBSRBYKH1061514و شماره موتور

R217193_K4MA690  و نام صاحب سند سعیدرضا سعادتی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و گواهینامه  
به شماره9600686028 به نام سعیدرضا ســعادتی فرزند رجب در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000

شناسنامه به شماره 0014735581 و شناسنامه به شماره به نام امیر عراقی فرزند ناصر در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRAEO0044JL825116 و نام خودرو موتور سیکلت کلیک 
آپ و رنــگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک ایــران 158_18486 و شــماره تنه 
NCVRLAGFLM1825116 و شــماره موتور 0149NC7246876 و نام صاحب سند سید ماهان میر 
حیدری محسن آباد و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام سید ماهان میرحیدری محسن آباد فرزند سید عیسی 

در تاریخ 1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره 
پلاک ایران 20_772 ج 11 و شماره شاسی NAAP03ED1BJ506164 و شماره موتور 14190011568 
و نام صاحب سند مریم منتظری نائینی  و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه سوم به شماره  و کارت سوخت به 
شماره پلاک ایران 20_772 ج 11 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و 
 NAAP03ED1BJ506164 مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک ایران 20_772 ج 11 و شماره شاسی
و شماره موتور 14190011568 و نام صاحب سند مریم منتظری نائینی  و نوع وسیله نقلیه به نام مریم منتظری 

نائینی فرزند محمد در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو رنو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1395 و شماره 
_K4MA690 و شماره موتور NAPLSRALDG1271934 پلاک ایران 99_793 ه 25 و شماره شاسی

R137848 و نام صاحب سند مریم  و نوع وسیله نقلیه افرادی و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 99_793 
ه 25به نام مریم افرادی فرزند حسین در تاریخ 1404/4/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070 

چند عدد کارت بانکی و چند عدد کارت فنی حرفه ای و کارت ملی به شــماره 1190182270 و گواهینامه پایه 
سوم به نام زهرا سرحدی فرزند اکبر در تاریخ 1404/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 18 ط 272 ایران 53 و نوع وسیله نقلیه وانت به نام رحمت اله نصیرپورشهرضا 
فرزند عبدالرسول در تاریخ 1404/1/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209955172به نام گلزار اردی پور فرزند فیض الله در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 55 ع 258 ایران 53 و شماره شاسی NSRMKS4U5R2100630 و شماره 
موتور ISZ5205493952115 و نوع وسیله نقلیه کامیون شخصی به نام امین نره ئی فرزند خداقلی در تاریخ 

1404/2/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC231V044412192 و نام خودرو ار دی ای 1600 و رنگ خودرو 
سورمه ای تیره روغنی و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران32-459ل23 و شماره شاسی 23412192 
و شماره موتور 11785018374   و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام جلال علیزاده قندشتنی فرزند عباسعلی در 

تاریخ 1404/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/04/17

شماره 2201

  حرکت راهبردی آموزش و پرورش مازندران به سوی پژوهش های 
مسأله محور:آغاز تدوین نظام مسائل پژوهشی استان با مشارکت فعال 

ادارات شهرستانی و ستادی
در نشســتی تخصصی و راهبردی با حضور رؤسای 
ادارات و مدیران حوزه ستادی، سیدفضل اله انیران، معاون 
پژوهش، برنامه ریزی و توســعه منابع اداره کل آموزش 
و پرورش مازندران، بر ضــرورت تغییر رویکرد پژوهش 
از ســطحی نگری و کلی نگری به ســمت پژوهش های 
»مسأله محور« تأکید کرد. وی با انتقاد از پژوهش های 
انتزاعــی و فاقد کاربــرد عملی، تصریح کــرد: »دوران 
سفارش های کلی و انتزاعی به پایان رسیده است؛ پژوهش باید از دل نیازهای واقعی 
ادارات برخاسته و در راستای حل مسائل عملی و جاری باشد.« هدف اصلی این 
نشست، آغاز فرآیند شناسایی و جمع آوری مسائل اولویت دار ادارات شهرستانی و 
ستادی بود. بر اساس تصمیم اتخاذ شده، هر اداره موظف است حداکثر دو مسئله 
واقعی، جاری و قابل تحقیق را که تأثیر مستقیم بر عملکرد، بهره وری یا رضایت 
ذی نفعان دارد، معرفی کند. انیران خاطرنشان ساخت: »هدف ما فهرست طولانی 
از مشکلات نیست، بلکه تمرکز بر آن یک یا دو مسئله کلیدی است که حل آن 
بتواند گره ای مهم از کار اداره را باز کند.« معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع 
آموزش و پرورش مازندران، با اشاره به تعهد حوزه پژوهش در تحلیل و اولویت بندی 
دقیق مسائل، افزود: »با همکاری شورای تحقیقات، دانشگاه ها و ظرفیت های علمی 
استان، این مسائل به فرصت های پژوهشی ارزشمند تبدیل خواهند شد و مسیر 
تدوین نظام مسائل پژوهشی اســتان را هموار خواهند کرد.« در پایان نشست، 
انیران ضمن قدردانی از تلاش های اداره پژوهش و همراهی مدیران میدانی، اظهار 
امیدواری کرد: »با صداقت، دقت و اولویت بندی درست از سوی ادارات، پژوهش 
در آموزش و پرورش مازندران به ابزاری مؤثر در خدمت تصمیم ســازی و اصلاح 

ساختارها تبدیل شود.«

   ابتلای بیش از 7هزار نفر  از مردم اســتان یزد به بیماری های 
مشترک انسان و حیوان 

             معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد به مناسبت 
۱۵ تیرماه روز جهانی بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان ازابتلای ۷هزار 
و ۲۴۷ نفر از مردم استان یزد به بیماری های مشــترک انسان و حیوان در سال 
۱۴۰۳ خبر داد .  دکتر محمد هادی فرحزادی افزود : در سال ۱۴۰۳، ۴۷۷ نفر از 
مردم استان یزد به تب مالت، ۲۲۰ نفر به سالک، شش هزار و ۵۲۴ نفر به حیوان 
گزیدگی و ۲۶ نفر به تب خونریزی دهنده کریمه کنگو)CCHF( مبتلا شدند. 
دکتر محمدهادی فرح زادی افزود: در سال ۱۴۰۳ متاسفانه ۲۴ نفر در کشور بر 
اثر حیوان گزیدگی و ابتلا به هاری جان خود را از دست دادند که یک نفر از آنها 
مربوط به استان یزد بود. وی خاطر نشان ساخت : براساس گزارشات سازمان جهانی 
بهداشت، از میان یکهزار و ۷۰۹ عامل بیماریزا، ۸۲۳ عامل)۴۹درصد( از حیوانات به 
انسان منتقل می شوند. برخی از این بیماریها)هاری، تب خونریزی دهنده کریمه 
کنگو، طاعون و...( به دلیل بروز همه گیری و احتمال مرگ و میر انسانی موجب رعب 
و وحشت می شوند. معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یزد یادآور شد؛ مردم 
عزیز استان در صورت وجود هر گونه مشکل یا سوالی در مورد بیماریهای مشترک 
انسان و حیوان می توانند به مراکز خدمات جامع در سطح استان مراجعه و از مشاوره 
و راهنمایی رایگان کارشناسان بهره مند گردند و یا با شماره تلفن ۳۶۲۴۵۹۰۰ 

تماس حاصل فرمایند.

   در 3 ماهه ابتدای ســال 1۴0۴:  ۴۵ درصد ترددهای درون استان 
گلستان پلاک های غیربومی بوده است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: ۴۵ درصد ترددهای درون استان طی ۳ ماهه اول 
سال ۱۴۰۴ مربوط به خودروهای غیربومی بوده است.

 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش 
روابــط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان گلستان، عادل مصدقی با اشاره به تردد ۴۵ 
درصدی خودروهای غیربومی در استان، اظهارداشت: 
۵۱ درصد این ترددهای غیربومی بیش از  یک روز در استان ماندگار بوده اند.

وی با بیان اینکه ترددهای بین استانی ۳ ماهه ابتدای ۱۴۰۴ نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۴ درصد افزایش را نشان می دهد، افزود: در بهار ۱۴۰۴ 
حدود ۶ میلیون تردد بین استانی توسط سامانه های هوشمند جاده ای اداره 
مدیریت راههای استان به ثبت رسیده است. مصدقی ادامه داد: فروردین امسال 
نسبت به سال گذشته نزدیک یک درصد کاهش، درحالی که در اردیبهشت 
۱۰ درصد و خردادماه با  ۴ درصد افزایش ترددهای بین استانی روبرو بوده ایم.

   فرماندار ایلام: حل مشکل آبرسانی بیمارستان رازی به صورت 
ویژه پیگیری می شود.

فرماندار شهرستان ایلام به همراه بخشدار مرکزی با حضور در بیمارستان رازی 
از بخش های مختلف این مرکز درمانی بازدید کرده و از نزدیک در جریان مشکل 
آبرسانی و کمبود آب در بیمارستان قرار گرفت. در این بازدید میدانی دکتر اکبری 
فرماندار ایلام ضمن گفت وگو با مدیران و کارکنان بیمارستان بر لزوم حل فوری 
مشکل آب این مرکز درمانی تأکید کرده و گفت: بیمارستان رازی به عنوان یکی از 
مراکز مهم درمانی استان نباید با مشکل حیاتی  مانند تأمین آب روبرو باشد. این 
موضوع با جدیت و در اولویت پیگیری خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت تأمین 
زیرساخت های خدماتی برای مراکز درمانی افزود:هماهنگی با دستگاه های مسئول 
به ویژه شرکت آب و فاضلاب استان برای رفع سریع مشکل آبرسانی در دستور کار 
قرار گرفته است. فرماندار ایلام اظهار داشت:سلامت مردم خط قرمز مدیریت اجرایی 
استان است و هیچ گونه کم کاری در این حوزه پذیرفتنی نیست. گفتنی است این 
بازدید در راستای سیاســت های دولت مردمی مبنی بر تقویت زیرساخت های 

درمانی و پاسخ گویی سریع به مشکلات مراکز خدمت رسان صورت گرفت.

   مدیرکل بیمه سلامت استان اعلام کرد؛ ایلام رتبه نخست مصرف 
سرم در کشور را دارد / میانگین دارو در نسخه های پزشکی استان بالاتر 

از میانگین ملی
مدیرکل بیمه سلامت استان ایلام با اشــاره به مصرف بالای دارو و خدمات 
پاراکلینیکی در استان، گفت: ایلام رتبه نخست کشور در مصرف سرم را دارد و 

میانگین دارو در هر نسخه در این استان بیشتر از میانگین کشوری است.
 نورالدین رحیمی مدیرکل بیمه سلامت اســتان ایلام با بیان اینکه مصرف 
اقلام دارویی در ایلام بالاتر از حد نرُم کشور است، اظهار کرد: به طور میانگین در 
هر نسخه پزشکان استان ایلام ۵ قلم دارو تجویز می کنند، در حالی که این عدد در 
سطح کشور به طور میانگین ۳ قلم دارو است که این تفاوت بار مالی قابل توجهی 
برای نظام سلامت ایجاد می کند. وی با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی در مصرف 
منطقی دارو افزود: علاوه بر مصرف بالای دارو، ایلام رتبه اول کشور در مصرف 
سرم را داراست که این موضوع از نظر آمار کشوری غیرعادی تلقی می شود و باید 
با مدیریت علمی کاهش یابد. رحیمی همچنین با اشاره به کمبود زیرساخت های 
حوزه سلامت در استان، گفت: نبود مراکز پرتودرمانی برای بیماران سرطانی از 
مشکلات جدی اســت و بیماران مجبورند برای دریافت خدمات به استان های 
مجاور یا تهران سفر کنند که این موضوع هزینه های سنگینی را به آن ها تحمیل 
می کند. وی کمبود مراکزی همچون مرکز جراحی قلب، اســکن هســته ای و 
بیمارستان روان پزشکی را از دیگر چالش های استان برشمرد و از خیرین سلامت 
در سراسر کشور خواست برای احداث این مراکز و تقویت زیرساخت های درمانی 

استان ایلام گام بردارند.

  حضور جهادی کارکنان پالایشگاه اصفهان درجبهه اقتصادی و استمرار تولید درشرایط جنگ 1۲ روزه ستودنی است

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان و فرمانده ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط اضطراری منطقه نفتی شمال غرب اصفهان دراین آئین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اسرائیل علیه ایران و همچنین شهدای پدافند شهید بوشهریان با اشاره به اینکه ما باید درمقابل توطئه های دشمنان هوشیاری و آمادگی کامل داشته 

باشیم، افزود: شهدای پدافند شهید بوشهریان با دفاع جانانه از حریم آسمان اجازه ندادند که خدشه ای به استان اصفهان وارد شود و ما یاد و خاطره این جوانان را گرامی می داریم.
غلامرضا باقری دیزج کار و فعالیت درعرصه های تولید نفت و گاز را شامل مخاطرات خاص خود دانست و گفت: البته در زمان جنگ این مخاطرات دو چندان می شود، اما با همه این 
شرایط کارکنان این شرکت در کنار نیرو های مسلح در خط جبهه اقتصادی اجازه ندادند که لحظه ای کار تولید در پالایشگاه اصفهان مختل شود و با تمام توان برای تأمین نیاز جامعه 
به سوخت از جان مایه گذاشتند.مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان اظهارکرد: دشمن قصد داشت عملیات سوریه سازی را در ایران اجرا کند که با تدبیر و فرماندهی هوشمندانه 

رهبر معظم انقلاب درمدیریت شرایط و همچنین حضور تمام قد نیروهای مسلح و حمایت مردم تمامی توطئه های دشمن خنثی شد.
در ادامه نیز معاون سیاسی سپاه صاحب الزمان )عج( اصفهان، ضمن قدردانی ازمدیران پالایشگاه اصفهان در استمرار تولید و تأمین سوخت کشور در زمان جنگ تحمیلی اسرائیل 

گفت: این شرکت در کشور از اهمیت بالایی برخوردار است، لذا ما قدردان زحمات مدیران این شرکت هستیم.

علی حسینی-البرز |    نشست خبری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت )صمت( استان البرز با خبرنگاران روز سه شنبه 10 
تیرماه 1۴0۴ در شرکت اتمسفر برگزار شد.

فــن کوئل و … معرفی کرد که در صنایــع ریخته گری )تولید قطعات چدنی مورد مصرف در 
خودروسازی، صنایع آب و گاز و لوازم خانگی( فعالیت دارد. در بخش دیگری از نشست خبری 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان به تامین کالای اساسی در شرایط جنگ ۱۲ روزه در 
البــرز به عنوان یکی از مهمترین وظایف اداره کل صمت در البرز اشــاره کرد و گفت: وزارت 
صمت با تمرکز بر تامین و توزیع مناسب کالاهای اساسی و به منظور جلوگیری از احتکار و با 
افزایش عرضه کالاهای اساسی و ساماندهی شبکه توزیع، مانع از ایجاد بازار گرانی شد و اگر چه 
در دوره های قبل این مشکلات بود اما در تامین کالاهای حیاتی دچار بحران نشدیم و تمامی 

تولیدکنندگان همسو با ما پای کار بودند.
انصاری گفت: هر چند در دو روز اول جنگ اخیر شاهد خریدهای هیجانی و ازدحام جمعیت 
بودیم و یا در بخش روغن با محدودیت هایی مواجه شدیم اما بحرانی در این خصوص به وجود 
نیامد و استان کلیه مایحتاج مردم را تامین کرد. مدیر کل با اشاره به نصاری با اشاره به وضعیت 
استان البرز تاکید کرد که این استان دانش بنیان است و از آن جایی که ۸۶ درصد از شرکت های 
دانش بنیان در استان صنعتی هستند بش از ۱۵ درصد از پروژه های در حال اجرای صنعتی در 
این اسان اجرا می شوند. این مسئول در بخش دیگری به نیروی کار نیز اشاره کرد وگفت: پس 
از اخراج اتباع خارجی، تأمین نیروی انسانی در واحدهای صنعتی به چالش تبدیل شد و برخی 
صنایع مجبور به تأمین نیرو از زندانیان شدند. همچنین تمرکز بیش از حد نیروی کار در شهر 
کرج و عدم تمایل به حضور در شهرستان ها باعث کمبود نیروی انسانی در برخی مناطق شده بود.

انصاری راهکار حل این مشکل را استفاده از اتباع دارای مجوز و دانشجویان مامور به خدمت 
در واحدهای صنعتی اعلام کرد. این مدیر اســتانی با یادآوری ظرفیت های صنعتی استان، از 
احیای بیش از ۲۴۳ واحد تولیدی راکد در سال های اخیر خبر داد و تأکید کرد: آنچه امروز در 
احیای کارخانه ها و بازگشت آنها به چرخه تولید شاهد هستیم، حاصل همراهی دولت، بخش 
خصوصی و نقش آفرینی مردم در میدان واقعی جنگ اقتصادی است. انصاری در پاسخ به سوال 
خبرنگاری که پرســید از جنگ ۱۲ روزه چه درسی برای حل مشکلات این استان گرفته اید 
گفت: برای نقاط ضعف و قوت خود برنامه داریم و یکی از پیشنهادات ما تقویت حمل و نقل ریلی 
و اتصال آن به حمل و نقل داخل شهری است که در شرایط بحرانی تامین کالا متوقف نشود.

او گفت: انتقاداتی جدی به وزارت صمت وارد شد که در شرایط جنگ اقتصادی نتوانست 
به خوبی نقش تسهیل گر تولید را ایفا کند. ساختار گسترده و هزینه های هنگفت وزارتخانه در 
تهران، اما عملکرد ضعیف در تسهیل تولید و مدیریت بحران، از جمله نقاط ضعف کلیدی بود. 
همچنین انتصاب مدیرانی فاقد تخصص و تجربه کافی در شرایط بحرانی باعث ضعف تصمیم گیری 
و کندی واکنش ها شد اما این ضعف در همان روزهای نخست با همپوشانی رفع شد.این مسئول 
تاکید کرد: در برخی موارد، واحدهای تولیدی آسیب دیده چند روز منتظر بازدید مدیران بودند 
و برخی مدیران در زمان بحران حضور فعال نداشــتند، فرآیندهای پیچیده واگذاری زمین به 
تولیدکنندگان و صدور مجوزها، همراه با موانع متعدد اداری، در شرایط جنگ اقتصادی باید 
سریع تر و تسهیل شده تر انجام می شدند، اما اینگونه نبود. حتی در شرایط بحران، اجرای احکام 
علیه تولیدکنندگان نیز ادامه داشت و با متخلفان نیز برخورد شد.انصاری از جمله اقدامات دیگر 
استان را اجرای دستوراستاندار البرز عنوان کرد و گفت: در کنار ستاد اقتصادی جنگ با حضور 
نیروهای نظارتی، توزیعی و تولیدی سه لایه بازرسی )تولید، توزیع عمده و خرده فروشی( به صورت 
همزمان نیز فعال شد تا تخلفات اقتصادی مانند احتکار، گرانفروشی و فروش اجباری کنترل 
شود که بیش از ۵۰۰۰ لیتر کالای اساسی احتکار شده کشف و به سرعت در بازار توزیع شد.

از طرفی با دستور مستقیم معاون اول رئیس جمهور، هرگونه افزایش قیمت نسبت به تاریخ ۲۳ 
خرداد ممنوع اعلام و به شدت اجرا شد. بازرسی ها تشدید و پرونده های تخلف با سرعت بیشتری 
تشکیل و پیگیری شدند. پس از پایان جنگ، کاهش قیمت ۶ تا ۳۳ درصدی برخی اقلام ثبت 
شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز افزود: با وجود خریدهای هیجانی اولیه 
و مشکلات محدود در برخی کالاها مانند روغن و شکر، ستاد تنظیم بازار استان فعال شد و با 
همکاری بیش از ۳۵۶ واحد توزیعی و ۶۰ شرکت پخش، بازار به سرعت تثبیت شد و کمبودی 
در تأمین مواد اولیه مانند فولاد، پتروشیمی و خودروسازی مشاهده نشد. او همچنین با اشاره به 
 HSE ارزیابی خسارات و حمایت از واحدهای آسیب دیده عنوان کرد: ستاد بحران و مدیریت
فعال شدند و ارزیابی رایگان خسارات انجام شد و پرونده های جبران خسارت در دست اجراست 

و بسته حمایتی دولت برای واحدهای آسیب دیده تصویب شده است.

به مناسبت روز ملی صنعت و معدن در البرز؛ 
صنعت ایستاده در برابر بحران و تحریم

برگزاری یکصد و پنجاهمین جلسه کمیسیون خدمات، سیما، منظر و زیست شهری بازدید استاندار مازندران از زیرساخت های غلات بندر امیرآباد

استاندار مازندران، مهدی یونسی رستمی، در 
جریان بازدید میدانی از بندر امیرآباد، با بررسی 
سیلوهای نگهداری و تجهیزات مکنده غلات، از 
ظرفیت های بالفعل و بالقوه بندر سخن گفت و 
بر نقش کلیدی مازندران در امنیت غذایی کشور 
تأکید کرد.  مهدی یونســی رســتمی، استاندار 
مازندران، پیش از ظهر امروز با حضور در اداره کل 
بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی بندر 
امیرآباد، از سیلوهای نگهداری غلات و دستگاه های 
مکنده بندر بازدید کرد و روند خدمات رسانی در 

حوزه ذخیره سازی و انتقال غلات را از نزدیک مورد ارزیابی قرار داد.در این بازدید، استاندار با کارکنان پرتلاش بندر نیز دیدار 
و با اظهار خداقوت، از تلاش شبانه روزی آنان در خدمت رسانی به محورهای تجارت غلات تقدیر کرد.   یونسی رستمی در 
این بازدید با اشاره به موقعیت استراتژیک مازندران در شمال کشور، تصریح کرد: ظرفیت های زیرساختی بندر امیرآباد نه تنها 
توان تأمین بخش عمده ای از نیازهای غذایی کشور را دارد، بلکه می تواند مسیر واردات، ذخیره سازی و توزیع غلات را متحول 
کند. هدف  ما این است که مازندران به قطب غلات کشور تبدیل شود.استاندار همچنین با تأکید بر تعامل بین دستگاه های 
اجرایی، فعالان اقتصادی و بخش خصوصی، اعلام کرد: رسیدن به جایگاه قطب غلات، جز با هم افزایی و برنامه ریزی دقیق 

محقق نخواهد شد.

یکصد و پنجاهمین جلسه کمیسیون خدمات، 
سیما، منظر و زیست شهری شورای اسلامی شهر 

گرگان به ریاست ابوالفضل تجری برگزار شد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :به 
گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر گرگان 
؛ در این جلسه سه موضوع اصلی شامل بررسی 
وضعیت خرید ماشــین آلات خدمات شهری در 
سال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴، تعیین تکلیف نیروهای 
تبدیل وضعیت شده از واحد امانی منطقه سه، و 
ارائه گزارش از روند قراردادهای جدید فضای سبز 

شهرداری مورد بحث قرار گرفت.
اعضای کمیسیون با اشاره به افزایش هزینه های پیمانکاری، بر لزوم خرید ماشین آلات و تقویت ناوگان خدمات شهری 

تأکید کردند و خواستار اجرای مصوبات پیشین شورا در این زمینه شدند.
همچنین با توجه به بلاتکلیفی برخی نیروهای تبدیل وضعیت شده، مقرر شد ساماندهی این افراد با رویکرد بهره گیری 

مؤثر از منابع انسانی در دستور کار قرار گیرد.
در پایان، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز با ارائه گزارشی، تداوم قراردادهای فعلی فضای سبز را با توجه به شرایط 

اقتصادی، مقرون به صرفه تر از عقد قراردادهای جدید عنوان کرد.

    شناسایی 30 مرکز رمز ارز غیرمجاز دراستان یزد 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد در نشست خبری گفت: تاکنون ۳۰ مرکز 
استخراج رمزارز غیرمجاز در استان شناسایی شده که در این زمینه ۲۹۱ دستگاه 

جمع آوری شده و این دستگاه ها به میزان ۷۵۰ کیلووات ساعت برق مصرف کرده اند.
محمد جواد جلیلی افزود: ماینرها مصرف برق بســیار بالایی دارند و به ویژه در 
مناطق مختلف شهر، از جمله دامداری ها، مغازه ها، واحدهای تجاری و حتی برخی 
واحدهای تولیدی، بدون مجوز از این وسایل استفاده می شود وی همچنین خاطر 
نشان ساخت : این دســتگاه ها به دلیل مصرف برق بسیار بالا، معادل برق ۱۰ خانه 
مصرف دارند و باعث فشار قابل توجهی بر شبکه برق شده اند. وی یادآور شد: تاکنون 
۱۴ مرکز استخراج رمزارز در استان مجوز دریافت کرده اند که ۲ مرکز از آنها فعال است 
و در سال جاری مصرف برق نداشته اند و محدودیت هایی که برای آنها اعمال شده را 
رعایت کرده اند. مدیر عامل شرکت توزیع برق یزد تعداد مشترکان برق استان را ۸۰۸ 
هزار و ۶۸ مشترک اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۱۹۱ هزار و ۸۱ مشترک عمومی، 
۱۲۵ هزار و ۱۹ مشترک کشاورزی، ۱۱۳ هزار و ۵۸ مشترک تجاری، ۱۳۶ هزار و ۶۳ 
مشترک صنعتی و ۶۴۹ هزار و ۶۴۷ مشترک خانگی هستند. وی اظهار کرد: روند 
کاهشی متوسط زمان خاموشی مشترکان از ۸۹ دقیقه در سال ۱۴۰۱ اکنون به ۵۳ 
دقیقه رسیده و در این زمینه رتبه نخست کاهش خاموشی در کشور را کسب کرده ایم. 
جلیلی  با بیان اینکه خاموشی ها از اول فروردین ماه به دلایل مختلف در استان آغاز 

شده است افزود: تعداد کل ادارات استان یکهزار و ۳۸۴ دستگاه است که از این تعداد، 
یکهزار و ۲۳۴ اداره کنترل برق هوشمند دارند. مدیر عامل توزیع برق استان همچنین  
از ایجاد تاکنون دو هزار و ۸۸۹ واحد نیروگاهی خورشیدی در حوزه شرکت توزیع 
برق استان با مجموع تولید ۶۰ مگاوات برق خبر داد و با بیان این که در حال حاضر 
استان دارای جایگاه دوم از این حیث در کشور است، خاطرنشان کرد: البته تا پایان 
سال جاری نیز ۲۵۰ مگاوات به این ظرفیت در توزیع برق استان افزوده می شود. وی 
مهمترین علل خاموشی های زودهنگام در سال جاری گرمای زودرس و کاهش ۵۷ 
درصدی ورودی آب پشت سدها و نیروگاه های برق آبی به دلیل خشکسالی ذکر کرد 
و افزود: با تدبیر توانیر مقرر شد با صرفه جویی در مصرف آب پشت سدها، از ظرفیت 

نیروگاه های برق آبی برای ماه های تیر و مرداد که گرمای هوا قابل تحمل نیست، جهت 
کاهش خاموشی ها استفاده شود. وی اضافه کرد: در سال جاری برق ۲۴۲ اداره استان 
به میزان ۶۷۱ بار در ساعات اداری و ۲۵۶ اداره هم ۶۷۸ بار در ساعات غیراداری به علت 
رعایت نکردن الگوی مصرف قطع شد ، البته برای برخی دستگاه های اجرایی استان 
چندبار برق قطع شده است. جلیلی ادامه داد: بر اساس برنامه های مدیریت بار شرکت 
توزیع برق استان، در ساعات اداری باید مصرف برق حداقل ۲۰ درصد و در ساعات 
غیراداری نیز ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته باشد. وی با بیان اینکه 
اعمال خاموشی برق همچنان ادامه دارد، گفت: اکنون از مجموع ۱۱۳ هزار و ۳۰۰ 
مشترک تجاری در استان، حدود ۹ هزار و ۳۶۵ مشترک بالای یکهزار کیلووات ساعت 
در ماه مصرف دارند. وی خاطر نشان ساخت : اقدامات متعددی برای مدیریت مصرف 
و جلوگیری از مصرف غیرمجاز انجام شده و همچنین در مواردی که مشترکان پس از 
دریافت اخطارها به صورت مکرر اقدام به روشن کردن مجدد دستگاه های غیرمجاز 
نمایند، نسبت به تعویض کنتورهای آنان اقدام خواهد شد. وی افزود: در بخش برق 
خانگی در استان که شامل حدود ۷۰۰ هزار مشترک است، از این تعداد ۹ هزار و ۳۵۰ 
مشترک بیش از ۲.۵ برابر الگوی، مصرف بر ق دارند که با اقدامات کنترلی، مصرف آن ها 
تحت مدیریت قرار گرفته است. شایان ذکر است از مجموع مشترکان تجاری استان  

سه هزار و ۵۶۰ مشترک کنترل هوشمند دارند.

   دیدار مهندس صیدالی مدیر هماهنگی امور گازرسانی با مدیران ارشد شرکت گاز استان گلستان
محمدعلی شربتدار  ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، این دیدار در یازدهم تیرماه در سالن جلسات  شرکت گاز استان باحضور مدیران و روسا ستاد و شهرستانها بصورت حضوری و وبیناری برگزار شد. در 
این مراسم علی طالبی، مدیر عامل اسبق این شرکت ضمن عرض تسلیت ایام محرم و خیرمقدم  ، گزارش عملکرد شرکت در طول دوران تصدی خویش تشریح و گفت:بحمدالله و با کمک کلیه همکاران و  همراهی  مسئولین و مدیران کشوری 
و استانی در عرصه توسعه زیرساختهای گازرسانی استان گام های مهمی برداشته شده است.ابوالفضل نرسی، سرپرست جدید شرکت گاز استان گلستان ضمن خوش آمدگویی به کلیه مدعوین  در مراسم ، فرصت خدمت را مغتنم شمرد و 
افزود: »نگاه برنامه محور را در شرکت دنبال و مسیر توسعه روز افزون  را به نحو احسن ادامه داده و با نگرش توسعه زیرساخت ها و با بهره گیری از تکنولوژی های روز دنیا امیدوارم بتوانم خدمتگزار لایقی بر مردم شریف استان باشم.«در ادامه 
این مراسم مهندس صیدالی  ضمن تقدیر از زحمات مجموعه شرکت گاز استان گلستان، توفیق خدمتگزاری به مردم را هدیه ای از جانب خداوند عنوان کرد و گفت: خدمت به مردم مسئولیتی بسیار سنگین است که ان شاءالله آقای نرسی با 
همکاری همه کلیه پرسنل  شرکت از عهده این وظیفه مهم سربلند بیرون خواهد آمد ، همانطور که زمستان سرد سال قبل را با همکاری و درایت پشت سر نهادید .در پایان این مراسم از زحمات »علی طالبی« تقدیر و با قرائت حکم »ابوالفضل 

نرسی « به عنوان سرپرست جدید شرکت گاز استان گلستان معرفی شد.

این نشست که به مناسبت روز ملی صنعت و معدن برگزار شد چند هدف اصلی را دنبال می کرد که می توان به تبیین نقش صنعت البرز در 
مدیریت بحران جنگ و تحریم اشاره کرد. محمد انصاری؛ مدیرکل صمت البرز با اشاره به حملات اخیر و جنگ ۱۲ روزه، توضیح داد که چگونه بخش 
صنعت و توزیع استان توانست در این شرایط بحرانی، تأمین کالاهای اساسی و مواد اولیه را بدون کمبود برای مردم و صنایع تضمین کند و فشار 
اقتصادی را به حداقل برساند. همچنین این نشست همزمان با راه اندازی مجدد کارخانه اتمسفر پس از سال ها رکود برگزار شد که مدیرکل صمت البرز 

این اقدام را یک حرکت جهادی و انقلابی دانست و از نقش مدیران و کارکنان این کارخانه در بازگرداندن آن به چرخه تولید و اشتغال تقدیر کرد.
حضور در جمع خبرنگاران با  گزارشی از فعالیت ها، توانمندی ها و چالش های کارخانه اتمسفر ارائه شد و بر ضرورت تسهیل شرایط برای تولیدکنندگان 
و تعامل بیشتر میان دولت و بخش خصوصی تاکید شد. اطلاع رسانی درباره خسارت های صنعتی و اقدامات حمایتی که در این نشست به خسارت های 
وارد شده به واحدهای صنعتی البرز در جریان جنگ و تشکیل ستاد بحران برای ارزیابی و جبران خسارت ها اشاره شد و وعده حمایت های مالی و 
بسته های حمایتی دولت برای صنایع آسیب دیده داده شد. و اما کارخانجات صنعتی و تولیدی اتمسفر یکی از شرکت های باسابقه و بزرگ صنعت 
تاسیسات و تجهیزات صنعتی ایران است. تاریخچه این شرکت به سال ۱۳۴۲ بازمی گردد که فعالیت خود را در پل سیمان شهر ری و در یک سوله به 
مساحت ۳۰۰ متر مربع آغاز کرد. در آبان ماه ۱۳۴۵ این واحد تولیدی با نام شرکت تکنوکار )با مسئولیت محدود( ثبت شد و در سال ۱۳۴۶ نام آن به 
“اتمسفر” تغییر یافت. در سال ۱۳۴۸، کارخانه به کیلومتر ۲۶ جاده مخصوص کرج منتقل شد و با تولید پنج نوع رادیاتور فولادی در اندازه های مختلف 
فعالیت خود را گسترش داد. در این دوره، شرکت روزانه به طور متوسط ۷۰۰۰ پره رادیاتور تولید می کرد. روند توسعه شرکت بدین گونه بود که در 
سال ۱۳۵۰ سالن تهویه مطبوع با تولید انواع چیلر، برج هواساز، ایرواشر، کندانسور و فن کوئل راه اندازی شد. در دهه ۱۳۶۰ تولید انواع مشعل های 
گازی و گازوئیلی به محصولات شرکت افزوده شد. در دوران جنگ تحمیلی، شرکت اتمسفر اقدام به تولید قطعات جنگی و مورد نیاز رزمندگان نمود.

امروزه شرکت اتمسفر با بیش از ۲۸ هکتار وسعت کارخانه و حدود ۸۰٬۰۰۰ متر مربع زیربنای تولیدی و با حدود ۸۰۰ نفر پرسنل فعالیت می کند 
و بیش از ۵۰ سال سابقه دارد. مدیرکل صمت البرز به موضوعاتی مانند تقویت زیرساخت ها، اتصال مراکز ذخیره به خطوط ریلی و مدیریت هوشمندانه 
بحران و بر ضرورت تقویت زیرساخت ها و اتصال مراکز ذخیره به خطوط ریلی به عنوان اقدامات راهبردی برای تضمین پایداری تأمین کالا در شرایط 
بحرانی نیزتأکید کرد. استان البرز سه هزارو۷۶۰ واحد تولیدی و صنعتی بزرگ، متوسط و کوچک دارد که محمد انصاری با تشریح شرایط این استان و 
با اشاره به جنگ ۱۲ روزه و تحمیل آن بر فضای کشورگفت:  صنعتگرانی که در این سال ها با وجود تحریم ها در تولید ملی نقش اساسی داشتند  و 
انتخاب شرکت »اتمسفر« به عنوان محل برگزاری نشست خبری نشان از اهمیت و احیا صنعت در استان است که با وجود سال ها رکود طی چند ماه 
این کارخانه احیا و کارگران مشغول به کار شدند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرزبا اشاره به جذب سرمایه گذاری در استان و دستاوردهای 
حوزه صنعت و معدن حوزه فعالیت شرکت اتمسفر را تولید تجهیزات گرمایشی و سرمایشی تهویه مطبوع )رادیاتور، چیلر، هواساز، ایرواشر، کندانسور، 
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درویش اعلام کرد تنها در صورتی رضایت داده و بی خیال پرونده بیرو می شود که باشگاه تراکتور مهدی ترابی را به پرسپولیس واگذار کند.
همه ماجرا از فردای لیگ آغاز شــد. جایی که بعد از پایان یک فصل و قهرمانی تراکتور باز هم رای پرونده بیرانوند اعلام نشــد تا درویش مدیرعامل ســرخ ها در چند مصاحبه 
سریالی به فدراسیون فوتبال و مهدی تاج بتازد و به شدت از رویه آنها انتقاد کند. درویش حتی پا را فراتر گذاشت و شایعه برکناری اش از پرسپولیس را منتسب به پرونده بیرو 

کرد و گفت به دلیل اینکه پیگیر پرونده بیرو و احقاق حق پرسپولیس است، برای برکناری اش فشار می آورند.
ادعایی عجیب و ترسناک که با سکوت فدراسیون همراه شد اما مهدی تاج که به شدت برای اعلام رای این پرونده جنجالی زیر فشار قرار دارد، در خفا تلاش بسیاری کرد تا 
برگزاری یک نشست دوستانه میان درویش و زنوزی این ماجرا را فیصله دهد. جلسه ای که سرانجام هفته گذشته برگزار شد و طرفین دعوی به میزبانی تاج با یکدیگر روبرو شدند. 
در این جلسه درویش اعلام کرد تنها در صورتی رضایت داده و بی خیال پرونده بیرو می شود که باشگاه تراکتور مهدی ترابی را به پرسپولیس واگذار کند. ستاره تابناک تراکتور 
که در فصل گذشته در یک انتقال جنجالی از پرسپولیس به تبریز رفت و در قهرمانی تراکتور نقش کلیدی داشت. این پیشنهاد درویش با مخالفت صریح زنوزی روبرو شد چه آنکه 

او به شدت به این ستاره علاقمند است و تحت هیچ شرایطی به جدایی وی رضایت نمی دهد.

   پیشنهاد جذاب تراکتور به ترابی

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمَاناَتِ إلِیَٰٰ أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« وا الْمَاناَتِ إلِیَ»إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

 یابنده گرامی   از طرف مالک بتول ایزدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمحمدمهدی کامل سیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا بیات و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  علی میرزائی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حســن آذربایجانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود ســلیمیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید نقی حســینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا نیکخواه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اشرف ناطقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک طیبه حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک قاسم بهرام نصیریانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اشــکان خســرویی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیده مریم سیدرضایی مسجدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهروز  صالحی ارجمند  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر علی اوحدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رسول آرین و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ناهید ترک ارزانفوذی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک عیسی ســعادتی فر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نارسیس خاتون ایزدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدحسین حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیرحسین صاحبی جوشقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هیبت شریعتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد رشــیدی نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی میرزایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حیدر شجاع چشــمه گلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک حمید آریان نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  کتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک صدیقه حســن پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اســمعیل یوســفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرشاد افکاری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدحسن  هاشمی کروئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســیده الهه یاوری جمران و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک خدیجه پیرافتاده و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسن  رحمانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ریحانه ســردارزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی توکلی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمــه مظاهری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی حسین ســوری از طرف مالک آرمان  دیدنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سمیه باقرپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی نیما  ثابت  از طرف مالک فاطمه  پناهی  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی نیما  ثابت  از طرف مالک فاطمه  پناهی  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی سعید شهریوری جوقان از طرف مالک غلام رضا خیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محسن علی زاده از طرف مالک محمدحسن نجات فرد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمزه علی مالکی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک طاهره  یادداشــت  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک روح الله  علی رحیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه وفاعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احسان اله ســهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احسان اله ســهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد  حیدری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احسان اله ســهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احسان اله ســهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک یاور ذوالفقاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرهتد شــیر افکن  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهرداد طالبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهرداد طالبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید میرزائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک غلامرضا نجیبه زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد مهدی  حیاتی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی امجدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک خدیجــه کاظمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محمد بهلولی از طرف مالک حسن یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی حســین بوربور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم  سیدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی فربیا مزدورمادوانی از طرف مالک محمد رضا  چمــن و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه الماســی دوغائی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک کیهان  روزبهانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مهدی  علمداری  از طرف مالک محمد مهدی  فیروزفر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک آرزو فلکی لیقوان و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا توکلی قهجاورســتانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده علی اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده علی اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی ابراهیم زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل ثابت فرد و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی احسان صابریون از طرف مالک غزل ملائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک صدیقه مذهب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ملیسا جنتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک پوریا حســین زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سالیناز درزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه جعفری و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مونا اولیائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک یاسر توان گیر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رهام زارع زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هایده اصغری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا ســیفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حدادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا قره خانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی کوشکستانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم کربلایی مصطفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا سلطانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا لطف اله زاده و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک ابوالفضل رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک منوچهر کوچکی شــیخانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک صادق صانعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اکبــر  حاجی پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی امیرحسین واحد از طرف مالک وحید صفاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی ســلطانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک صادق صانعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد اشتیاقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا  هوشــنگی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک یاسین  گراوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حســن جناب زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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مراسم عاشورای حسینی - ده ونک تهران

امام حسین علیه السلام :
)هنگامی که فرزندش علی اکبر کشته 

:ـ خداوندا! کوفیان، ما را فرا  شد( 
خواندند تا یاری مان کنند؛ امّا ما را وا 

نهادند و کُشتند. خداوندا! بارانِ آسمان 
را از ایشان باز دار و برکت های زمین 

را از ایشان دریغ کن و اگر تا مدّتی ]از 
زندگی[ برخوردارشان ساختی، آنان را 

پراکنده ساز و دچار اختلافشان بگردان 
و هیچ گاه زمامداران را از ایشان، 

خشنود مکن .
الطبقات الکبری )الطبقة الخامسة من الصحابة( : ج 1 

 آگهی  مناقصه  عمومی یک مرحله ای  آگهی  مناقصه  عمومی یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب استان مازندرانشرکت آب و فاضلاب استان مازندران

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملی10760177808 در نظر دارد مطابق آیین نامه معاملات شرکتهای آبفا و قانون 
برگزاری مناقصات، پروژه ای  با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها، آگاهی از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

ف
ردی

1

موضوع  
پـروژه

خرید پمپ 
تزریق آب 

ژاول)دوزینگ 
پمپ( و محافظ برق

10 روز 
کاری پس 
از ابلاغ 
قرارداد

داخلی20040051680000341.875.000.000
ماده11

از ساعت 12 
تاریخ 1404/4/11 تا 

ساعت 8 صبح تاریخ 
 1404/4/18

تا ساعت 8 صبح 
تاریخ 1404/4/28

ساعت 9 صبح 
تاریخ 1404/4/28

شماره 
فراخوان

مدت 
پروژه

مبلغ تضمین 
)ریال(  

محل تامین 
اعتبار)ریال(  

مهلت 
دریافت اسناد

تاریخ  
بازگشایی

مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه 
و تحویل پاکت به دبیرخانه

ECESARI@ABFA- الکترونیک:  الف: ساري-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستی:4814896564-پست  پاکتهای  محل تحویل 
MAZANDARAN.IR-تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایي پاکتهای مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران-شماره 
تماس  پشتیبانی سامانه ستاد:1456

سایرشرایط :
1- مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یکبار قابل تمدید می باشد.

2-سایراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است. و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایی اسناد مناقصه با ارائه معرفی 
نامه معتبر آزاد است.                       

    روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران        روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران    

   نوبت دوم 

غزاله جعفری -قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار 
جهانی، تحت تاثیر اعلام خبر پیشــرفت آمریکا در چندین 
توافق تجاری و تمدید مهلت تعرفه ها برای چندین کشــور 
که تقاضا برای این فلز ارزشمند را ضعیف کرد، کاهش یافت.

 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز 
جاری، با ۰.۳ درصد کاهش، به ۳۳۲۳ دلار و ۷۱ سنت رسید. 
بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۳ درصد 

کاهش، به ۳۳۳۲ دلار و ۲۰ سنت رسید.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، یکشنبه گفت: آمریکا 
در روزهــای آینده، به نهایــی کردن چندین توافق تجاری 
نزدیک می شود و تا ۹ ژوئیه، به سایر کشورها در مورد نرخ های 
تعرفه بالاتر اطلاع خواهد داد و قرار است این نرخ های بالاتر 

از اول اوت، اعمال شوند.
ترامپ در آوریــل، تعرفه پایه ۱۰ درصدی را برای اکثر 
کشــورها اعلام کرد و عوارض اضافی تا ۵۰ درصد را نیز به 
آن افزود. او بعدا تاریخ اجرای همه این تعرفه ها به جز تعرفه 
۱۰ درصــدی را تا ۹ ژوئیه به تعویق انداخت. تاریخ جدید، 
یک مهلت ســه هفته ای را برای اکثر کشــورهای مشمول 

تعرفه، فراهم کرد.
نگرانی ها در مورد تورم ناشــی از نرخ تعرفه ها، انتظارات 
از سیاســت های فدرال  رزرو را تحت تاثیر قرار داده است. 
معاملات آتی نرخ بهره، نشان می دهد که معامله گران، دیگر 
انتظــار کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در ماه جاری را ندارند 
و پیش بینی می کنند که تا پایان سال میلادی، در مجموع 

تنها دو کاهش سه ماهه نرخ بهره، رخ دهد.
ترامپ، هفته گذشته، قانون بسته عظیم کاهش مالیات 
و هزینه ها را در کاخ ســفید امضا کرد که طبق تحلیل های 
غیرحزبی، بیش از سه تریلیون دلار به بدهی ۳۶.۲ تریلیون 

دلاری آمریکا، اضافه خواهد کرد.
طبق گزارش رویترز، شــاخص دلار آمریکا پس از ثبت 
دومین کاهش هفتگی متوالی در هفته گذشته، روز جاری، 
۰.۳ درصــد کاهش یافت. کاهش ارزش دلار آمریکا، طلا را 
برای خریداران خارجی دارنده ارزهای دیگر، مقرون به صرفه 
خواهد کرد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره 
در ۳۶ دلار و ۹۴ سنت ایستاد. بهای هر اونس پلاتین با ۰.۳ 
درصد کاهش، به ۱۳۸۸ دلار و ۶ ســنت رسید و هر اونس 

پالادیوم بدون تغییر، ۱۱۳۴ دلار و ۳ سنت معامله شد.

ادامه کاهش قیمت 
طلا در بازارهای جهانی

زهرا جعفری -دانشمندان یک گام به ساخت آنچه 
مزایای ورزش را تقلید می کند، نزدیک تر شده اند، چرا 
که یک ترکیب طبیعی جدید، مزایای ضد پیری ورزش 
را شبیه سازی می کند و دیگر نیازی به باشگاه رفتن 
نیست.  بهره گیری از قدرت یک متابولیت تولید شده 
در کلیه ها و جذب شــده از غذاهای خاص می تواند 
مزایای سلامتی ناشی از ورزش را تقلید کند، التهاب 
را تنظیم کند و مجموعه ای از فرآیندهای ضد پیری 

را بدون هیچ گونه فعالیت بدنی تقویت کند.
به نقل از نیو اطلس، گروهی از دانشــمندان به 
رهبری موسسه آکادمی علوم چین کشف کرده اند 
که چگونه متابولیت بتائیــن)betaine( که به طور 
طبیعی در بدن تولید می شود، به عنوان یک »نماینده 

مولکولی« برای ورزش واقعی عمل می کند.
بنابراین، هنگامی که بتائین در ســطحی که در 
افرادی که بسیار فعال هستند دیده می شود، تجویز 
شود، می تواند پیری را در سلول های کلیوی، عروقی 
و ایمنی متوقف و حتی به طور بالقوه معکوس کند.

در حالــی که مــا هنوز به دنبال یــک راه حل 
جادویی هستیم که مزایای گسترده ورزش را بدون 
تلاش فیزیکی برای ســلامتی ارائه دهد، محققان 
هنوز دست از تلاش برنداشته اند. در سال های اخیر 
پیشرفت های امیدوارکننده ای صورت گرفته است و 
داروهای آگونیست گیرنده GLP-۱ نشان داده اند که 
ما به ســرعت در حال کشف راه های جدیدی برای 

دستکاری فرآیندهای طبیعی به نفع خود هستیم.
محققان در مطالعه ای که شش سال طول کشید، 
فعالیت مولکولی پیچیده ۱۳ مرد جوان و ســالم را 
که هم تمرینات شــدید و پرفشــار و هم تمرینات 
استقامتی تر مانند دویدن در مسافت های طولانی را 
انجام می دادند، نقشه برداری کردند تا ببینند این دو 
حالــت فعالیت بدنی چه چیزی را می تواند تحریک 
کنــد. چیزی که آنها دریافتنــد این بود که به طور 
شگفت آوری به نظر می رسد کلیه ها نقشی کلیدی 
در محافظت از ســلول ها در برابر فرآیندهای پیری 

طبیعی دارند.

 »قرص ورزش«
 ساخته می شود!

دانشمندان می گویند شیر شتر خواص زیادی برای 
سلامتی دارد از جمله اینکه می تواند به درمان آسم 

ناشی از آلرژی کمک کند.
 تحقیقات جدید نشــان داده است که نوشیدن 
شــیر شتر می تواند شدت آسم ناشی از »مایت های 
گرد و غبار خانگی»(HDM) را که یک عامل اصلی این 
بیماری است، کاهش دهد.در حالی که این پژوهش 
هنوز در مراحل اولیه است، اما دریچه ای رو به استفاده 
از شیر شتر در ترکیب با درمان های موجود باز می کند.
بــه نقل از نیو اطلس، برای افراد مبتلا به آســم، 
مایت های گرد و غبار خانگی(HDM)، حشرات کوچکی 
که معمولاً در گرد و غبار خانه زندگی می کنند، یکی 
از عوامــل مهم واکنش های آلرژیک هســتند. آنها 
تقریباً در هر خانه ای در سراســر جهان وجود دارند 
و در محیط های گرم و مرطوب رشــد می کنند، اما 
نمی تــوان آنها را به طور کامــل از بین برد، بنابراین 
همیشه یک تهدید محسوب می شوند.یک مطالعه 
بین المللی جدید نشــان داده است که شیر شتر در 
 HDM موش ها به کاهش توسعه و شدت آسم ناشی از
یا به اصطلاح «آســم آلرژیک» کمک کرده است.در 
مطالعه حاضر، محققان تأثیر شــیر شتر را بر روی 
مدل های موش مبتلا به آسم آزمایش کردند و از سه 
گروه موش استفاده شد. موش های سالم، موش های 
مبتلا به آســم ناشی از آلرژن ها(HDM) و موش های 

مبتلا به آسم تحت درمان با شیر شتر.

 شیر شتر شدت آسم 
را کاهش می دهد

تولیدکنندگان اوپک پلاس در جلسه آنلاین روز شنبه، 
با افزایش تولید نفت این گروه به میزان ۵۴۸ هزار بشکه در 
روز در مــاه اوت، موافقت کردند.  این گروه که حدود نیمی 
از نفت جهان را تولید می کند، از سال ۲۰۲۲ برای حمایت 
از بازار، تولید خود را محدود کرده، اما امســال روند خود را 
تغییر داده است تا سهم بازار خود را بازیابد.افزایش تولید از 
سوی هشت عضو این گروه شامل عربستان سعودی، روسیه، 
امارات عربی متحده، کویت، عمان، عراق، قزاقستان و الجزایر، 
انجام خواهد شد. این هشت کشور در آوریل، حذف تدریجی 
یک لایه از محدودیت عرضه به میزان ۲.۲ میلیون بشکه در 
روز را آغاز کردند. افزایش تولید در ماه اوت، بالاتر از افزایش 
ماهانه ۴۱۱ هزار بشــکه در روز است که اوپک پلاس برای 
ماه های مه، ژوئن و ژوئیه تصویب کرده بود.اوپک پلاس که 
تاکنون به درخواستهای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
برای افزایش تولید و کمک به پایین بردن قیمت نفت، پاسخ 
نداده بود، اکنون چشم انداز اقتصادی پایدار جهانی و عوامل 
بنیادین مطلوب بازار از جمله ذخایر پایین نفت را به عنوان 
دلایل احیای بیشــتر تولید ذکر کرده است.به گفته منابع 
آگاه، تسریع احیای تولید اوپک پلاس، پس از آن روی داد 
که برخی از اعضای این گروه مانند قزاقستان و عراق، بالاتر 
از اهداف خود تولید کردند و سایر اعضایی را که به کاهش 
تولید پایبند بودند، خشمگین کردند.با افزایش تولید در ماه 
اوت، اوپک پلاس از آوریل، تولید ۱.۹۱۸ میلیون بشکه در 
روز نفت را احیا خواهد کرد و فقط ۲۸۰ هزار بشکه در روز 
از محدودیت عرضه ۲.۲ میلیون بشکه  در روز باقی می ماند. 
علاوه بر این، اوپک پلاس به امارات عربی متحده اجازه داد تا 
تولید خود را به میزان ۳۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد.

افزایش چشمگیر 
تولید اوپک پلاس 

رضوانی موتورز متعلق به کیست و خودروهای آن کجا تولید می شوند؟

اما وقتی صحبت از شــرکت هایی می شــود که بــه  طور مداوم 
محصــولات منحصربه فرد و متفاوت عرضــه می کنند، نام رضوانی 
موتورز بدون تردید خوش می درخشد. این شرکت تحت مالکیت و 
مدیریت فریس رضوانی، در زمینه طراحی و توسعه برخی از جذاب ترین 
خودروهای اسپرت با عملکرد فوق العاده و خودروهای کاربردی مقاوم 

فعالیت می کند و به شهرت رسیده است.
شــرکت Rezvani Motors خودروهایی تولید می کند که از نظر 
ظاهری و فنی شــباهت های زیادی بــه خودروهای زرهی و نظامی 
دارد و یکی از دلایل شهرت این گروه، همین موضوع است. بعضی از 
محصولات این شرکت معتبر مثل تانک میلیتاری ادیشن، مجهز به 
تجهیزات فوق العاده ویژه ای مثل شیشه های ضد گلوله، زرده بدنه، 
سینی های زیرین محافظت از خودرو در برابر انفجار شده است و این 

آپشن ها تنها بخشی از چیزی است که می بینیم.
خودروهای دیگر این کمپانی مثل رضوانی ونجنس که یک غول 
هفت  نفره است، ترکیبی فوق  العاده از طراحی نظامی و تجمل  گرایی 
مدرن را ارائه می دهند. این خودرو مجهز به بیش از ۲۰ ویژگی امنیتی 
فعال و غیرفعال شده و سطوح بالایی از ایمنی را برای سرنشینان خود 
فراهم می کند که حتی در بعضی از خودروهای زرهی یافت نمی شود.

خودروهای اسپرت رضوانی موتورز به اندازه ماشین های ضدگلوله 
و زرهی اش در کانون توجه دنیای خودرو قرار دارند. مدل افســانه ای 
رضوانی بیست بیش از یک دهه است که نگاه ها را به خود جلب کرده 
و با گذشت زمان همواره به روزرسانی های متعددی دریافت کرده است. 
مدل سال ۲۰۲۵ این غول بی شاخ و دم به یک پیشرانه  ۸ سیلندر ۶.۲ 
لیتری مجهز شده که می تواند حداکثر ۱۰۰۰ اسب بخار قدرت تولید 
کند و در عین با وزن سبک خود، عملکرد فوق العاده ای ارائه دهد.با 

این حال، آنچه Beast را منحصربه فرد می کند، امکانات امنیتی عجیب 
و خلاقانه ای اســت که دارد. از جمله آپشن های امنیتی این خودرو 
می توان به دستگاه های اسپری فلفل و دستگیره های الکتریکی درها 
اشــاره کرد که با هدف مقابله با مهاجمان احتمالی طراحی شده اند. 
تمامی خودروهای این برند، چه اسپرت و چه نظامی  در ایالات متحده 

و به  طور خاص در سانتا آنا واقع در ایالت کالیفرنیا تولید می شوند.
رضوانی موتورز یک شرکت نوپا در صنعت خودروسازی است که 
پشت آن داستانی جالب و متفاوت قرار دارد. در وب سایت رسمی این 
شرکت آمده، »فریس رضوانی« بنیان گذار آن، هنگام طراحی مفهومی 
خودروهایش از جنگنده مشهور F-۴ فانتوم الهام گرفته است. فریس 
رضوانی در کودکی شاهد پرواز پدرش با این هواپیمای جنگی بوده و 

همواره آرزو داشته خلبان شود.
این علاقه عمیق به هواپیماهای جنگی باعث شد تا او فلسفه طراحی 
خودروهای رضوانی را بر پایه ویژگی هایی مثل قدرت، جسارت، عملکرد 
بالا و نمایی تهاجمی بنا کند. خودروهای تولید شده توسط این شرکت 
بازتابی از الهامی بوده که به بنیان گذار آن می شده است. این شرکت 
امروزه یکی از نام های خاص و شــناخته  شده در حوزه خودروهای 
سفارشی و فوق العاده پرقدرت به شمار می رود.فریس امیدوار بود هر 
راننده ای که پشت فرمان خودروهایش می نشیند، هیجان سواری با 
یک جنگنده مثل اف ۴ فانتوم را تجربه کند. در نهایت، او اشتیاق خود 
به هوانوردی را در نشان تجاری شرکت گنجاند. )نمادی که بال هایی 

باز شده از یک فرمان را به تصویر می کشد، با دو نوار در مرکز آن.(
رضوانی نخســتین خودرو خود با نام Beast را در ســال ۲۰۱۵ 
معرفی کرد. این خودرو که بر پایه  Ariel Atom ساخته شده بود، در 
دو نسخه عرضه شد. نسخه  اول با نام رضوانی بیست ۳۰۰ می توانست 

تا ۳۱۵ اســب بخار قدرت تولید کند، در حالی که نسخه  دوم با نام 
بیســت ۵۰۰ قادر به تولید ۵۰۰ اسب بخار بود. در همان سال، این 
شرکت از مدل دیگری با نام Beast X رونمایی کرد که قدرتی معادل 

۷۰۰ اسب بخار داشت.
خودروهــای فوق بــه  خاطر وزن ســبک، طراحی اســپرت و 
اســتفاده از متریال باکیفیت و درجه یک شناخته می شدند و برای 
کســانی که بــه دنبال یک خودرو تندرو با قیمتی نســبتا پایین تر 
از ســوپرکارها یــا هایپرکارهای معمول بودند، جذاب به حســاب 
می آمدنــد. با این حال، آن ها قیمت ارزانی نداشــتند و برای خرید 
یــک دســتگاه از آن ها بیشــتر از 300 هزار دلار بودجــه نیاز بود. 
 مــدل اولیــه  Beast 300 با قیمت پایه  130 هزار دلار عرضه شــد، 
در حالی که Beast 500 با قیمت 165 هزار دلار به فروش می رسید 
و نسخه  Beast X با قیمتی به  مراتب بالاتر یعنی 325 هزار دلار روانه  

بازار شد.
رضوانی بر اساس موفقیت هایی که مدل Beast کسب کرد، همچنان 
در حال پیشرفت و پیمودن مسیر تکامل و موفقیت است. این خودرو 
لوکس و آماده به کار، عملکردی برابر با خودروهای سنگین و گران  
قیمت امروزی دارد اما با قیمتی بسیار کمتر عرضه می شود. مدیرعامل 
شرکت پیش تر اعلام کرده هدفش این است که محصولاتشان با قیمتی 
معقول تر در دسترس باشند. امسال، شرکت شش مدل مختلف را ارائه 

می دهد که هر کدام ویژگی ها و نوآوری های خاص خود را دارند.
مهم ترین خودرو این مجموعه، مدل Beast است که قیمت پایه  
آن ۵۸۵ هزار دلار اعلام شــده است. علاوه بر آن، رضوانی خودرویی 
به نام شــوالیه دارد که در واقع یک لامبورگینی اوروس زره  پوش با 

موتور ۸ سیلندر توئین توربو و قدرتی معادل ۸۰۰ اسب بخار است.

آ رزو برهانی     |   صنعت خودروسازی همواره سرشار از شگفتی و وسایل نقلیه  منحصربه فردی بوده که مرزهای توانمندی را به طور مداوم گسترش داده اند. از خودروهای خاصی مانند 
آکورا NSX و پورشه 918 اسپایدر کانسپت که هر دو مسیر توسعه خود را از خودروهای مفهومی آغاز کردند و به تکامل رسیدند گرفته تا ماشین  آلات غول پیکری همچون کاترپیلار 

797 که از تایرهای 159 اینچی میشلین بهره می برد، هیچ محدودیتی برای نوآوری در این صنعت وجود ندارد.
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